
novinkaSet
thermo-15 + sloup etna,
Nauplios 250,
Pontos 250

Ceny koupelen 

které vás 
PřekvaPí

www.olsen-spa.cz

vYUŽiJTE naBÍDkY 
TraDičnÍ čEské firmY

novinkaArles
Nice

od 4 990 kč /43

novinkarimleSS
Arco, Orlo

od 2 790 kč /51od 5 690 kč /35



Platnost od 1. 1. 2020



Výrobce si vyhrazuje právo provádět technické úpravy jednotlivých produktů, úpravy cen a neodpovídá za případné chyby tisku
Fotografie produktů jsou pouze ilustrativní. Ceny včetně DPH. Platnost od 1. 1. 2020.

SPRCHOVé kOuty
• čtVRtkRuH • čtVEREC • OBDéLNík • DVEřE • SPRCHOVé VANIčky 
• ODtOkOVé žLABy

4

VANy A VANOVé záStěNy
• AkRyLátOVé A ABS VANy: rovné, asymetrické, rohové • SmALtOVANé VANy 
• VANOVé záStěNy • DOPLňky

17

SPRCHOVé A VANOVé záStěNy
• SkIPPER • COLIBRI

10

kOuPELNOVé DOPLňky 
• ELEktRICké Sušáky • mADLA • DRátěNÝ PROGRAm • kOuPELNOVé DOPLňky 
• SPRCHOVé tyčE A záVěSy • VÝLEVkA, SIfONy • kOuPELNOVá CHEmIE

53

VODOVODNí BAtERIE
• BAtERIE • DOPLňky

24

kERAmIkA
• umyVADLA • wC • BIDEty • uRINáLy • wC SEDátkA

42

INtERIéROVé PLAStOVé OBkLADy 65

kOuPELNOVÝ NáBytEk
• umyVADLOVé A DOPLňkOVé Skříňky

48

zRCADLA A GALERky 50

IkONy

OBSAH

BEzPEčNOStNí 
SkLO O VyzNAčENé 
tLOušťCE

kRytí IP 44 – OCHRANA 
PROtI StříkAjíCí VODě

DODáVámE PRAVOu 
I LEVOu VARIANtu

uRčENO PRO těLESNě 
POStIžENé

záRukA NA zBOží 
VyzNAčENÝ POčEt LEt

100% AkRyLát
kARtuš O VyzNAčENém 
PRůměRu

VySOká 
ODOLNOSt 200 kG

VyROBENO V EuEU
MADE IN

VyROBENO V čR

ODtOkOVé žLABy
• LINEáRNí • ROHOVé

15



Ceny uvedeny včetně DPH.Návody, manuály na www.olsen-spa.cz / Více na www.hopa-koupelny.cz

SP
R

CH
Y

4

SmARt
Povedený mix dobrých vlastností sprchových zástěn - to je série SmArt. Při dnešním trendu nízkoprofilových vaniček je výhodou výška 190 cm. Pojezdová a otevírací 
bezpečnostní skla šíře 6 mm zajistí dostatečnou pevnost a působí přiměřeně robustním dojmem. Zdvojené pojezdy u pojezdových skel zajistí, při přiměřené péči, 
delší životnost ložisek. Velmi zajímavým prvkem jsou madla, která vlastně sama o sobě nejsou. Jako madla totiž slouží tvarovaný profil na dveřích, který ještě dále 
zpevňuje konstrukci dveří, a zároveň jako nekonfliktní univerzální designový prvek přímo předurčuje tyto zástěny k širokému využití v domácnostech, chalupách, 
penzionech apod. a to bez rizika, že madlo někdo časem ulomí.

Sprchové dveře posuvné
100 × 190 cm – čiré sklo – montážní rozměr 98,5–100,5 × 190 cm 4 190 kč
120 × 190 cm – čiré sklo – montážní rozměr 118,5–120,5 × 190 cm 4 490 kč
140 × 190 cm – čiré sklo – montážní rozměr 138,5–140,5 × 190 cm 4 990 kč
150 × 190 cm – čiré sklo – montážní rozměr 148,5–150,5 × 190 cm 5 290 kč
100 × 190 cm – grape sklo – montážní rozměr 98,5–100,5 × 190 cm 4 490 kč
120 × 190 cm – grape sklo – montážní rozměr 118,5–120,5 × 190 cm 4 790 kč

SmArt 
Selva

• rám – leštěný hliník
• Sklo –   čiré sklo, grape sklo (pevné sklo 4 mm, dveřní sklo 6 mm)
• Otevírání – posuvné
• Bez vaničky, cena jen za dveře (bez pevné stěny)
• Spodní pojezdy odklápěcí pro snadné čištění
• možnost kombinovat s pevnou stěnou smart – Pina
• Univerzální levé a pravé provedení
• Praktické a elegantní madlo je součástí rámu dveří

4 190 kč
cena od

SPrCHY



Ceny uvedeny včetně DPH.

SP
R

CH
Y

5

Sprchový kout
80 × 80 × 190 cm, –  čiré sklo 
– montážní rozměr 78,5–79,5 × 78,5–79,5 × 190 cm 5 490 kč

90 × 90 × 190 cm, –   čiré sklo
– montážní rozměr 88,5–89,5 × 88,5–89,5 × 190 cm 5 750 kč

80 × 80 × 190 cm, – grape sklo 
– montážní rozměr 78,5–79,5 × 78,5–79,5 × 190 cm 5 790 kč

90 × 90 × 190 cm, – grape sklo
– montážní rozměr 88,5–89,5 × 88,5–89,5 × 190 cm 5 990 kč

SmArt 
muro

Sprchový kout
80 × 80 × 190 cm,  r550 – čiré sklo 
– montážní rozměr 78,5–79,5 × 78,5–79,5 × 190 cm 5 490 kč

90 × 90 × 190 cm, r550 –   čiré sklo 
– montážní rozměr 88,5–89,5 × 88,5–89,5 × 190 cm 5 750 kč

80 × 80 × 190 cm, r550 – grape sklo 
– montážní rozměr 78,5–79,5 × 78,5–79,5 × 190 cm 5 790 kč

90 × 90 × 190 cm, r550 – grape sklo
– montážní rozměr 88,5–89,5 × 88,5–89,5 × 190 cm 5 990 kč

• rám – leštěný hliník
• Sklo –   čiré sklo, grape sklo (pevné sklo 4 mm, dveřní sklo 6 mm)
•  Čtvrtkruhový sprchový kout vhodný do každé domácnosti i do projektů 
• Spodní pojezdy odklápěcí pro snadné čištění
• Praktické a elegantní madlo je součástí rámu dveří
• Akční sety na straně 70
• Bez vaničky

• rám – leštěný hliník
• Sklo –   čiré sklo, grape sklo (pevné sklo 4 mm, dveřní sklo 6 mm)
• Otevírání – posuvné
•  Čtvercový sprchový kout, bez vaničky, vstup rohový
• Spodní pojezdy odklápěcí pro snadné čištění
• Praktické a elegantní madlo je součástí rámu dveří
• Akční sety na straně 70
• Bez vaničky

5 490 kč
cena od

5 490 kč
cena od

SmArt 
randa

Sprchové dveře
70 × 190 cm – čiré sklo – montážní rozměr 68,5–70,5 × 190 cm 3 990 kč
80 × 190 cm – čiré sklo – montážní rozměr 78,5–80,5 × 190 cm 4 190 kč
90 × 190 cm – čiré sklo – montážní rozměr 88,5–90,5 × 190 cm 4 390 kč
100 × 190 cm – čiré sklo – montážní rozměr 98,5–100,5 × 190 cm 4 650 kč
80 × 190 cm – grape sklo – montážní rozměr 78,5–80,5 × 190 cm 4 590 kč
90 × 190 cm – grape sklo – montážní rozměr 88,5–90,5 × 190 cm 4 850 kč

SmArt 
Alaro

SmArt 
Pina

• rám – leštěný hliník
• Sklo –   čiré sklo, grape sklo 6 mm
• Bez vaničky, cena jen za dveře (bez pevné stěny)
• možnost kombinovat s pevnou stěnou smart - Pina
• Univerzální levé a pravé provedení
• Praktické a elegantní madlo je součástí rámu dveří

• rám – leštěný hliník
• Sklo –   čiré sklo, grape sklo 6 mm
• Bez vaničky, cena jen za pevnou stěnu
• Pouze pro kombinaci se zástěnami smart – selva, smart – alaro
• Univerzální levé a pravé provedení

3 990 kč
cena od

2 790 kč
cena od

R 55

Pevná stěna ke sprchovým dveřím SELVA, ALARO
70 × 190 cm – čiré sklo – montážní rozměr 68–70 × 190 cm 2 790 kč
80 × 190 cm – čiré sklo – montážní rozměr 78–80 × 190 cm 2 990 kč
90 × 190 cm – čiré sklo – montážní rozměr 88–90 × 190 cm 3 290 kč
100 × 190 cm – čiré sklo – montážní rozměr 98–100 × 190 cm 3 490 kč
80 × 190 cm – grape sklo – montážní rozměr 78–80 × 190 cm 3 290 kč
90 × 190 cm – grape sklo – montážní rozměr 88–90 × 190 cm 3 490 kč



Ceny uvedeny včetně DPH.Návody, manuály na www.olsen-spa.cz / Více na www.hopa-koupelny.cz

SP
R

CH
Y

6

SOLID
Série sprchových zástěn SOliD vychází jak z dlouholeté tradice sprchových koutů Olsen-SPA, tak i z původních sesterských zástěn HOPA. Naleznete zde léty 
prověřené a osvědčené modely či jejich následníky nové generace. Stejně tak zde ale najdete ekonomické varianty atraktivních dražších zástěn. Vždy však mají jedno 
společné: solidní konstrukci a velmi dobrý poměr ceny a kvality.

Sprchový kout
90 × 90 × 190 cm, r550 – čiré sklo 
– montážní rozměr 88,5–89,5 × 88,5–89,5 × 190 cm 6 990 kč

90 × 90 × 190 cm, r550 – grape sklo 
– montážní rozměr 88,5–89,5 × 88,5–89,5 × 190 cm 7 490 kč

Barcelona 
Plus

• rám – leštěný hliník
• Sklo – čiré sklo, grape sklo (pevné sklo 5 mm, dveřní sklo 6 mm)
• Otevírání – posuvné
• Bez vaničky
• Spodní pojezdy odklápěcí pro snadné čištění

R 55

6 990 kč
cena od

Sprchový kout včetně vaničky
100 × 80 × 197 cm (včetně vaničky),  
montážní rozměr 97–98 × 77–78 cm, l/P 9 990 kč

120 × 80 × 197 cm (včetně vaničky),  
montážní rozměr 117–118 × 77–78 cm, l/P 10 990 kč

ibiza ii

• rám – leštěný hliník
• Sklo – 5 mm čiré
• Otevírání – posuvné
• Vanička – samonosná ABS akrylátová, výška 12 cm, včetně sifonu
• levé a pravé provedení
• Spodní pojezdy odklápěcí pro snadné číštění

9 990 kč
cena od

uvedené ceny jsou včetně vaničky

P

L

chYTré řEšEnÍ 

Do malé koUPElnY



Ceny uvedeny včetně DPH.

SP
R

CH
Y

7

Sprchový kout
bez vaničky, 90 × 90 × 195 cm, r550, montážní rozměr 88–89 cm 8 990 kč

• rám – leštěný hliník 
• Sklo – čiré sklo 6 mm
• Otevírání – do prostoru
• Velký výběr vaniček na straně 14
• Bez vaničky

8 990 kč
cena

R 55

Viveiro New

Navarra 4 990 kč
cena

Sprchový kout včetně vaničky
90 × 90 × 195 cm (včetně vaničky), r550, montážní rozměr 86–87 cm 4 990 kč

• rám – leštěný hliník
• Sklo – 5 mm bezpečnostní matné
• Otevírání – posuvné
• Vanička – samonosná ABS akrylátová, výška 10 cm, včetně sifonu
• Spodní pojezdy odklápěcí pro snadné čištění

uvedená cena je včetně vaničky

R 55

DoProDEJ



Ceny uvedeny včetně DPH.Návody, manuály na www.olsen-spa.cz / Více na www.hopa-koupelny.cz

SP
R

CH
Y

8

Sprchové dveře
bez vaničky 80 × 185 cm, montážní rozměr 77,5–80,5 cm 5 990 kč
bez vaničky 90 × 185 cm, montážní rozměr 87,5–90,5 cm 6 490 kč

Zamora

• rám – leštěný hliník 
• Sklo – 6 mm bezpečnostní čiré
• Otevírání – zalamovací
• Bez vaničky
• Univerzální levé a pravé provedení

5 990 kč
cena od

• rám – leštěný hliník 
• Sklo – 5 mm bezpečnostní čiré
• Otevírání – do prostoru i dovnitř
• Bez vaničky

Sprchové dveře
bez vaničky 70 × 190 cm, montážní rozměr 70–71 cm 4 990 kč
bez vaničky 80 × 190 cm, montážní rozměr 80–81 cm 5 190 kč
bez vaničky 90 × 190 cm, montážní rozměr 90–91 cm 5 390 kč
bez vaničky 100 × 190 cm, montážní rozměr 100–101 cm 5 590 kč
nastavovací profil +1 cm 
*Na každou stranu dveří lze použít pouze 1 ks nastavovacího profilu

750 kč

Vitoria Plus

4 990 kč
cena od

Sprchové dveře
bez vaničky SZ80 – 800 × 1 850 mm , montážní rozměr 79,5–80 cm 3 390 kč
bez vaničky SZ90 – 900 × 1 850 mm, montážní rozměr 89,5–90 cm 3 590 kč
bez vaničky SZ100 – 1000 × 1 850 mm, montážní rozměr 99,5–100 cm 4 290 kč
bez vaničky SZ110 – 1100 × 1 850 mm, montážní rozměr 109,5–110 cm 4 590 kč

Diana

3 390 kč
cena od

• Odlehčené hliníkové profily  
• Povrchová úprava – bílý komaxit  
• Výplň: polystyrol  
• montáž pouze do boční stěny (bez spodního či vrchního nosného profilu)  
• možnost výroby atypů snížením výšky  
• Univerzální levé a pravé provedení



Ceny uvedeny včetně DPH.

SP
R

CH
Y

9

Sprchový kout
bez vaničky, 90 × 90 × 185 cm, čiré sklo, r630, montážní rozměr 83–85 cm 6 990 kč
akrylátová vanička lorca, 90 × 90 × 16 cm, včetně sifonu 4 290 kč
vanička z litého mramoru, 90 x 90 x 3 cm 5 150 kč

Albatera

• rám – leštěný hliník 
• Sklo – 4 mm bezpečnostní čiré
• Otvírání – posuvné
• Spodní pojezdy odklápěcí pro snadné číštění
• Univerzální levé a pravé provedení

6 990 kč
cena

R 63

Sprchový kout
90 × 90 × 190 cm, r550 – čiré sklo 
montážní rozměr 88,5–89,5 × 88,5–89,5 × 190 cm 6 990 kč

leida

• rám – leštěný hliník
• Sklo – čiré sklo 6 mm
• Otevírání – do prostoru (s přízdvihem)
• Včetně rozpěrných tyčí
• Velký výběr vaniček na straně 14
• Bez vaničky

6 990 kč
cena

S PŘÍZDVIHEM

R 55

Sprchový kout včetně vaničky
90 × 90 × 188 cm (včetně vaničky), r550 – čiré sklo  
montážní rozměr 88,5–89,5 × 88,5–89,5 cm 9 490 kč

90 × 90 × 188 cm (včetně vaničky), r550 – grape sklo 
montážní rozměr 88,5–89,5 × 88,5–89,5 cm 9 990 kč

R 55

toledo
Plus

• rám – leštěný hliník
•  Sklo – čiré sklo, grape sklo (pevné sklo 5 mm, dveřní sklo 6 mm)
• Otevírání – posuvné
•  Vanička – samonosná akrylátová, se sedátkem, výška 38 cm, 

včetně sifonu click-clack
• Spodní pojezdy odklápěcí pro snadné čištění

uvedená cena je včetně vaničky

9 490 kč
cena od

Sprchový box
bez vaničky 90 × 90 × 185 cm, r550, montážní rozměr 87–89 cm 13 990 kč
akrylátová vanička 90 × 90 × 15 cm, včetně sifonu 2 290 kč
vanička z litého mramoru SOFiA NeW, 90 × 90 × 3 cm (viz.obrázek) 4 190 kč

R 55

Granada

• rám –leštěný hliník 
• Sklo – 5 mm bezpečnostní matné
• Otevírání – posuvné
•  masážní sprchový panel se šesti tryskami • Páková baterie • ruční sprcha • 

Skleněná polička • Zrcadlo • Spodní pojezdy odklápěcí pro snadné číštění
• U akrylátové vaničky odpad v zadním pravoúhlém rohu.

13 990 kč
cena

vanička z litého 
mramoru

vanička z litého 
mramoru



Návody, manuály na www.olsen-spa.cz / Více na www.hopa-koupelny.cz

SP
R

CH
Y

10

zástěna sprchová polystyrol

100-90 × 185 cm, vstup 41-31 cm 2 990 kč
110-100 × 185 cm, vstup 46-36 cm 3 250 kč
120-110 × 185 cm, vstup 51,5-41,5 cm 3 390 kč
130-120 × 185 cm, vstup 56-46 cm 3 490 kč
140-130 × 185 cm, vstup 61,5-51,5 cm 3 590 kč
150-140 × 185 cm, vstup 66-56 cm 3 690 kč

zástěna sprchová polystyrol

70-65 × 70-65 x 185 cm, vstup 38-34 cm 3 690 kč
80-75 × 80-75 x 185 cm, vstup 45-41 cm 3 790 kč
90-85 × 90-85 x 185 cm, vstup 52-48 cm 4 290 kč
100-95 × 100-95 x 185 cm, vstup 59-55 cm 4 990 kč
80-75 × 120-115 x 185 cm, vstup 59-55 cm 5 290 kč

Porta
dříve maestro eX

• Univerzální levé a pravé provedení
• Zástěnu nElzE doplnit pevnou stěnou ANtA FiSSA CC i mA

• Zástěnu nElzE doplnit pevnou stěnou ANtA FiSSA CC i mA

SkIPPER
exkluzivní systém Skipper je založený na efektivním nahrazení hliníkového profilu vysoce odolným plastovým rámem. Jednotlivé díly nekorodují a neodloupává 
se z nich barva. Systém je odolný vůči nárazům. valivé či ložiskové pojezdy zajišťují bezproblémový chod, výšková regulace pojezdů umožňuje adaptaci v případě 
nerovnosti stěn v koupelnách. Pro výplně se používá bezpečnostní sklo nebo polystyrol (čiré sklo 3 mm). Záruka je poskytována na 5 let.

2 990 kč
cena od

Cena zástěny bez vaničky.

Cena zástěny bez vaničky.

Angolo

EU
MADE IN

EU
MADE IN

dříve Vela eX

zástěna sprchová sklo čiré

100–90 × 185 cm, vstup 41 cm 5 290 kč
110–100 × 185 cm, vstup 46 cm 5 790 kč
120–110 × 185 cm, vstup 51,5 cm 6 150 kč
130–120 × 185 cm, vstup 56 cm 6 550 kč
140–130 × 185 cm, vstup 61,5 cm 7 390 kč
150–140 × 185 cm, vstup 66 cm 8 190 kč

zástěna sprchová sklo čiré polystyrol

120–110 × 185 cm, vstup 50 cm 10 490 kč 6 590 kč
130–120 × 185 cm, vstup 55 cm 10 990 kč 6 690 kč
140–130 × 185 cm, vstup 60,5 cm 11 490 kč 6 850 kč
150–140 × 185 cm, vstup 61 cm 11 850 kč 6 990 kč
160–150 × 185 cm, vstup 65 cm 12 190 kč 7 090 kč
170–160 × 185 cm, vstup 75 cm 12 490 kč 7 290 kč

maestro due maestro 
centrale

• Univerzální levé a pravé provedení
• Zástěnu lze doplnit pevnou stěnou Anta fissa CC i mA

• Zástěnu lze doplnit pevnou stěnou Anta fissa CC

5 290 kč
cena od

6 590 kč
cena od

Cena zástěny bez vaničky. Cena zástěny bez vaničky.

EU
MADE IN

EU
MADE IN

3 690 kč
cena od



ZÁ
ST

ĚN
Y

11

zástěna sprchová sklo čiré polystyrol

69–74 × 185 cm, vstup 49 cm 5 890 kč 4 990 kč
76–81 × 185 cm, vstup 56 cm 6 090 kč 5 390 kč
83–88 × 185 cm, vstup 63 cm 6 690 kč 5 490 kč
86–91 × 185 cm, vstup 64 cm 6 990 kč 5 490 kč
90–95 × 185 cm, vstup 70 cm 7 190 kč 5 550 kč
97–102 × 185 cm, vstup 77 cm 7 590 kč 5 590 kč
104–109 × 185 cm, vstup 84 cm 8 350 kč 5 690 kč

Sprchový kout sklo čiré polystyrol

70 × 70 × 185 cm, vstup 38 cm 5 690 kč 3 750 kč
70 × 100 × 185 cm, vstup 52 cm 7 750 kč 4 990 kč
75 × 75 × 185 cm, vstup 42 cm 5 890 kč 3 850 kč
75 × 90 × 185 cm, vstup 47 cm 6 790 kč 4 590 kč
80 × 80 × 185 cm, vstup 45 cm 6 090 kč 3 990 kč
80 × 100 × 185 cm, vstup 57 cm 7 890 kč 5 390 kč
80 × 120 × 185 cm, vstup 63 cm 8 150 kč 5 490 kč
90 × 90 × 185 cm, vstup 52 cm 7 250 kč 4 990 kč

DominoVela

• Zástěnu lze doplnit pevnou stěnou Anta fissa CC

• Univerzální levé a pravé provedení
• Zástěnu nElzE doplnit pevnou stěnou ANtA FiSSA CC i mA

4 990 kč
cena od

3 750 kč
cena od

Cena zástěny bez vaničky.

Cena koutu bez vaničky.

EU
MADE IN

EU
MADE IN

Ceny uvedeny vč. DPH • Červeně vyznačené jsou položky, které jsou NA OBJEDNÁVKU.

zástěna sprchová sklo čiré polystyrol

70–67 × 185 cm 3 990 kč 2 690 kč
75–72 × 185 cm 4 190 kč 2 790 kč
80–77 × 185 cm 4 390 kč 2 990 kč
90–87 × 185 cm 4 890 kč 3 190 kč
BSB778052 – kovová vzpěra 1 490 kč

zástěna sprchová sklo čiré polystyrol

70–67 × 185 cm 4 390 kč 2 990 kč
75–72 × 185 cm 4 590 kč 3 090 kč
80–77 × 185 cm 4 690 kč 3 290 kč
90–87 × 185 cm 5 290 kč 3 490 kč
BSB778052 – kovová vzpěra 1 490 kč

Anta fissa CC Anta fissa mA

• Univerzální levé a pravé provedení
• Není určena jako samostatně stojící zástěna

• Univerzální levé a pravé provedení
• Není určena jako samostatně stojící zástěna

2 690 kč
cena od

2 990 kč
cena od

Cena zástěny bez vaničky. Cena zástěny bez vaničky.

EU
MADE IN

EU
MADE IN



Ceny uvedeny včetně DPH.

ZÁ
ST

ĚN
Y

12

zástěna sprchová
80–60 × 185 cm 3 190 kč
100–80 × 185 cm 3 490 kč
140–100 × 185 cm 4 090 kč

zástěna sprchová
80–60 × 80–60 × 185 cm 3 990 kč
100–80 × 100–80 × 185 cm 4 190 kč

zástěna sprchová
80–60 × 80–60 × 185 cm 3 690 kč
100–80 × 100–80 × 185 cm 4 850 kč

Cena zástěny bez vaničky.Cena zástěny bez vaničky.

COLIBRI
Originální patentovaný systém Colibri Vás překvapí svojí rozměrovou a tvarovou variabilitou. Jeho univerzálnost doceníte v běžných i atypických koupelnách. 
Základ tvoří plastový rám, v němž je umístěna shrnovací část složená z transparentních profilů. Jednoznačnou výhodou je úspora místa v malých koupelnách, ale 
také odolnost vůči nárazům (vhodné pro hotely a penziony). Systém Colibri si svoji popularitu získal díky přijatelné ceně, snadné montáží a nadstandardní záruce. 
Je možné objednat atypy s nižší či vyšší výškou (max. 220 cm).

marte VenereGiove

3 190 kč
cena od

3 990 kč
cena od

3 690 kč
cena od

• Univerzální levé a pravé provedení• Univerzální levé a pravé provedení

EU
MADE IN

EU
MADE IN

EU
MADE IN

zástěna sprchová
90–75 × 90–75 × 185 cm 
– zavírání na stranu 4 990 kč

90–75 × 90–75 × 185 cm 
– zavírání do středu 5 390 kč

zástěna vanová
170–140 × 150 cm – zavírání na stranu 4 390 kč
170–140 × 150 cm – zavírání do středu 4 850 kč

zástěna sprchová
80–60 × 90-70 × 80–60 × 185 cm 6 390 kč
100–80 × 100–80 × 100–80 × 185 cm 6 990 kč

Cena zástěny bez vaničky.

Cena zástěny bez vany.Cena zástěny bez vaničky.

luna Saturno

4 990 kč
cena od

4 390 kč
cena od

6 390 kč
cena od

• Univerzální levé a pravé provedení

• Univerzální levé a pravé provedení

EU
MADE IN

EU
MADE IN

EU
MADE IN

Vasca 
marte

Návody, manuály na www.olsen-spa.cz / Více na www.hopa-koupelny.cz • Červeně vyznačené jsou položky, které jsou NA OBJEDNÁVKU.



Ceny uvedeny včetně DPH.

ZÁ
ST

ĚN
Y

13
Ceny uvedeny včetně DPH.

zástěna vanová
70 × 170–150 × 150 cm 5 290 kč

zástěna vanová
70 × 170–150 × 150 cm 5 550 kč

zástěna vanová
70 × 170–150 × 70 × 150 cm 6 750 kč

Cena zástěny bez vany. Cena zástěny bez vany. Cena zástěny bez vany.

5 290 kč
cena

5 550 kč
cena

6 750 kč
cena

• Univerzální levé a pravé provedení • Univerzální levé a pravé provedení

EU
MADE IN

EU
MADE IN

EU
MADE IN

Vasca 
Giove

Vasca 
Venere

Vasca 
Saturno



Ceny uvedeny včetně DPH.Návody, manuály na www.olsen-spa.cz / Více na www.hopa-koupelny.cz

VA
N

IČ
K

Y

14

sprchová vanička akrylátová
800 × 800 × 55 mm 2 290 kč
900 × 900 × 55 mm 2 490 kč
nožičky k akrylátovým vaničkám sada (5 ks) 350 kč

• Průměr otvoru pro sifon – 90 mm

2 290 kč
cena od

Aron

1 090 kč
cena odKiten 

i, ii

4 250 kč
cena od

Burgas

sprchová vanička akrylátová
800 × 800 × 55 mm 2 290 kč
900 × 900 × 55 mm 2 490 kč
nožičky k akrylátovým vaničkám sada (5 ks) 350 kč

• Průměr otvoru pro sifon – 90 mm

2 290 kč
cena od

Aquarius

2 590 kč
cenaKiten 

iii

5 150 kč
cena odPlovdiv 

i, ii

sprchová vanička akrylátová
1000 × 800 × 55 mm 3 990 kč
1200 × 800 × 55 mm 4 690 kč
1200 × 900 × 55 mm 4 990 kč
nožičky k akrylátovým vaničkám sada (5 ks) 350 kč

• Průměr otvoru pro sifon – 90 mm

3 990 kč
cena od

Alpina

sprchová vanička smaltovaná
900 × 900 × 140 mm 2 590 kč

sprchová vanička litý mramor
1. 800 × 1000 × 30 mm 5 150 kč
1. 800 × 1200 × 30 mm 5 790 kč
2. 900 × 1200 × 40 mm 6 590 kč

• Síla stěny 3 mm 
• Průměr otvoru pro sifon 50 mm

3 990 kč
cena od

Sofia

4 190 kč
cenaSofia

NeW

sprchová vanička litý mramor 
r 550, 900 × 900 × 30 mm 4 190 kč

sprchová vanička smaltovaná
800 × 800 × 80 mm 1 090 kč
800 × 800 × 160 mm 1 250 kč

sprchová vanička litý mramor 
800 × 800 × 30 mm 4 250 kč
900 × 900 × 30 mm 4 490 kč
1000 × 1000 × 30 mm 6 190 kč

• Síla stěny 1,5 mm
• Průměr otvoru pro sifon 50 mm

• Vanička včetně nožiček, bez sifonu
• Průměr otvoru pro sifon – 90 mm

sprchová vanička litý mramor 
r 550, 800 × 800 × 30 mm 3 990 kč
r 550, 900 × 900 × 30 mm 4 190 kč
r 500, 900 × 900 × 30 mm 4 190 kč
r 550, 1000 × 1000 × 30 mm 5 590 kč

• Vanička včetně nožiček, bez sifonu
• Průměr otvoru pro sifon – 90 mm

• Vanička pod box Granada
• Vanička včetně nožiček, bez sifonu
• Průměr otvoru pro sifon – 90 mm• Vanička včetně nožiček, bez sifonu

• Průměr otvoru pro sifon – 90 mm

Kiten i –  výška vaničky 
80 mm Kiten ii –  výška vaničky 

160 mm

  

1.

2.



Ceny uvedeny včetně DPH.
15

až 60 l / min

O
D

tO
k

O
Vé

 ž
LA

B
y

ODtOKOVé žlABY 1 690 kč
cena od

StANDArDline

tělo žlabu je vyrobeno z pevného a odolného plastu a rošt z velmi kvalitní nerezi. Dvojitá pachová 
uzávěra minimalizuje pravděpodobnost pronikání pachů z odpadu do interiéru i v případě delšího 

nepoužití a vyschnutí sifonu. Kvalitní sifon navíc zaručuje dobrý odtok vody s kapacitou až 60 l /min.

žlaby dodáváme běžně s roštem medium - jsou skladem ve všech délkách. Ostatní varianty žlabů 
s rošty Basic, Drops, Harmony, Floor (na vložení dlažby) a Klasszik jsou na objednávku s příplatkem 

10% k ceně žlabu s roštem medium.

Dále jsme přidali jako novinku žlab v moderní černé barvě. tento žlab je dostupný 
pouze ve dvou rozměrech (500 a 700 mm) a ve dvou druzích roštu 

(medium a Harmony).

medium

Basic

6 varianT rošTŮ

Drops

Harmony Floor

Klasszik

Pohodlné 
usazování žlabu Harmony

kód druh roštu L – délka žlabu (mm) L1 – délka roštu (mm) cena

OLPZLABST39 délka 400 mm Medium 430 400 1 690 Kč 
OLPZLABST49 délka 500 mm Medium 530 500 1 850 Kč
OLPZLABST69 délka 700 mm Medium 760 700 2 490 Kč
OLPZLABST79 délka 800 mm Medium 860 800 2 690 Kč
OLPZLABST89 délka 900 mm Medium 960 900 2 850 Kč
OLPZLABST99 délka 1000 mm Medium 1060 1000 2 990 Kč
OLPZLABST49BM délka 500 mm Medium - černá barva 530 500 2 590 Kč
OLPZLABST49BH délka 500 mm Harmony - černá barva 530 500 2 590 Kč
OLPZLABST69BM délka 700 mm Medium - černá barva 760 700 3 890 Kč
OLPZLABST69BH délka 700 mm Harmony - černá barva 760 700 3 890 Kč



16

2 190 kč
cena

eDGeline

Pokud přemýšlíte o sprchovém koutu bez vaničky, odtokový rohový žlab 
eDGeline Olsen Spa je výborné řešení pro tento druh sprchových 
koutů. moderní odtokový žlab s možností volby několika variant 
velmi kvalitních roštů z leŠtĚNé nerezi. Dopřejte si 
ve své koupelně skvěle vypadající a dokonale 
funkční řešení s nádechem luxusu 
pomocí rohového odtokového 
podlahového žlabu.

O
D

tO
k

O
Vé

 ž
LA

B
y

Návody, manuály na www.olsen-spa.cz / Více na www.hopa-koupelny.cz

3 varianTY rošTŮ

Klasszik Drops

medium

kód druh roštu cena

OLPZLABSTRDF drops 2 190 Kč
OLPZLABSTRKF klasszik 2 190 Kč 
OLPZLABSTRMF medium 2 190 Kč 

58

49

0-
26

17

49



Ceny uvedeny včetně DPH.
17

VA
N

Y

VANY A VANOVé 
ZÁStĚNY AKrYlÁtOVé, ABS: rovné, asymetrické, rohové

SmAltOVANé: rovné
VANOVé ZÁStĚNY
DOPlŇKY

Vana rovná
1 200 × 700 mm, objem 126 l 3 390 kč
1 300 × 700 mm, objem 130 l 3 690 kč
1 380 × 695 mm, objem 136 l 3 790 kč
1 500 × 695 mm, objem 149 l 3 990 kč
1 600 × 695 mm, objem 162 l 4 190 kč
1 700 × 700 mm, objem 168 l 4 990 kč
čelní panel 2 990 kč
boční panel při koupi čelního panelu zDarma
madlo 850 kč

krycí panel akrylátový

Vana rovná
1 380 × 700 mm, objem 129 l 3 590 kč
1 500 × 700 mm, objem 145 l 3 750 kč
1 600 × 700 mm, objem 166 l 3 990 kč
1 700 × 700 mm, objem 188 l 4 790 kč
1 795 × 800 mm, objem 203 l 6 690 kč
1 895 × 800 mm, objem 218 l 7 190 kč

3 390 kč
cena od

termi 3 590 kč
cena od

Vindobona

• Doporučený sifon StY-536-A-K ze strany 63

• Doporučen sifon StY-536-A-K ze strany 63
• Čelní a boční panel na dotaz. lze použít i panely k vaně termi.

Ceny van uvedeny 
včetně nožiček.

Ceny van uvedeny 
včetně nožiček.



Návody, manuály na www.olsen-spa.cz / Více na www.hopa-koupelny.cz

VA
N

Y

18
Ceny uvedeny včetně DPH.

Vana rovná
1 500 × 700 mm, objem 140 l 3 990 kč
1 600 × 700 mm, objem 150 l 4 090 kč
1 700 × 700 mm, objem 160 l 4 290 kč
1 800 × 800 mm, objem 170 l 7 490 kč

3 990 kč
cena od

Assisi

Vana smaltovaná rovná
1050 × 650 × 370 mm 2 490 kč
1200 × 700 × 390 mm 2 590 kč
1400 × 700 × 390 mm 2 690 kč
1500 × 700 × 390 mm 2 790 kč
1600 × 700 × 390 mm 2 890 kč
1700 × 700 × 390 mm 2 990 kč
nožičky k vanám šíře 650 mm - kovové 690 kč
nožičky k vanám šíře 700 mm - plastové 450 kč
nožičky k vanám šíře 700 mm - kovové 590 kč

2 490 kč
cena od

FerraraFerrara 2 490 kč
cena

 EU
MADE IN

 EU
MADE IN

• Doporučený sifon StY-536-A-K ze strany 63
• Čelní a boční panel na dotaz

Vana smaltovaná rovná – se sedátkem
1050 × 650 × 410 mm 2 490 kč
nožičky k vanám šíře 650 mm - kovové 690 kč

• Doporučený sifon StY-536-A-K ze strany 63
• Doporučený sifon StY-536-A-K ze strany 63
• Pro rozměr 1050 x 650 x 370 mm jsou vhodné pouze kovové nožičky.

7 990 kč
cena

Florence

Vana rovná
1 800 × 800, objem 190 l 7 990 kč

• Doporučený sifon StY-536-A-K ze strany 63
• Čelní a boční panel na dotaz

Ceny van uvedeny 
včetně nožiček.

Ceny van uvedeny 
včetně nožiček.



Návody, manuály na www.olsen-spa.cz / Více na www.hopa-koupelny.cz Ceny uvedeny včetně DPH.
19

VA
N

y

5 990 kč
cena od

este

Vana asymetrická
1500 × 740 mm / 130 l 5 990 kč
1700 × 750 mm / 150 l 6 490 kč

Vana rovná
160 × 70 cm / 150 l 5 890 kč
170 × 70 cm / 160 l  6 390 kč
190 × 90 cm / 200 l 9 990 kč

5 890 kč
cena od

Caserta

Vana rovná
180 × 110 cm / 250 l 10 490 kč

10 490 kč
cena

Padova

• Doporučen sifon StY-536-A-K ze strany 63
• Čelní a boční panely na dotaz

• Doporučen sifon StY-536-A-K ze strany 63
• Čelní a boční panely na dotaz

• Doporučen sifon StY-536-A-K ze strany 63
• Doporučná vanová zástěna roses ze strany 23
• Čelní a boční panely na dotaz

Podhlavník 650 kč
cena

cz
mADE IN

bílý, modrý, zelený

madlo 
dlouhé 750 kč

cena

bílé, modré, zelené

tape
umyvadlová 195 kč

cenamadlo 
krátké 690 kč

cena

bílé, modré, zelené umyvadlová těsnící páska 1,3 cm x 3,35 m
D

O
PL

ň
k

y

Ceny van uvedeny 
včetně nožiček.

Ceny van uvedeny 
včetně nožiček.

Ceny van uvedeny 
včetně nožiček.

na fotografii je 
levá varianta



Ceny uvedeny včetně DPH.Návody, manuály na www.olsen-spa.cz / Více na www.hopa-koupelny.cz

VA
N

Y

20

• Doporučen sifon StY-536-A-K ze strany 63
• Čelní a boční panely na dotaz

6 490 kč
cena od

Asti

Vana asymetrická
1500 × 900 mm / 190 l 6 490 kč
1600 × 1000 mm / 200 l 7 750 kč
1700 × 1100 mm / 210 l 8 990 kč

Vana asymetrická
1 500 × 950 mm, objem 150 l, l/P 6 890 kč
1 600 × 950 mm, objem 160 l, l/P 7 190 kč

6 890 kč
cena od

milano

• Doporučený sifon StY-536-A-K ze strany 63
• Čelní panel na dotaz

4 990 kč
cena od

Fondi

10 lET
záRukA

Vana asymetrická
1 400 × 700 mm, objem 132 l, l/P 4 990 kč
1 500 × 700 mm, objem 142 l, l/P 5 190 kč

• Doporučený sifon StY-536-A-K ze strany 63
• Čelní panel na dotaz

6 990 kč
cena od

Napoli

Vana asymetrická
1 500 × 1 000 mm, objem 150 l, l/P 6 990 kč
1 600 × 1 000 mm, objem 160 l, l/P 7 590 kč
1 700 × 1 000 mm, objem 170 l, l/P 8 990 kč

• Doporučený sifon StY-536-A-K ze strany 63
• Čelní panel na dotaz

Ceny van uvedeny 
včetně nožiček.

Ceny van uvedeny 
včetně nožiček.

Ceny van uvedeny 
včetně nožiček. Ceny van uvedeny 

včetně nožiček.

na fotografii je levá varianta

na fotografii je levá varianta

na fotografii je levá varianta

na fotografii je levá varianta



Ceny uvedeny včetně DPH.
21

Návody, manuály na www.olsen-spa.cz / Více na www.hopa-koupelny.cz

zá
St

ěN
y

zástěna vanová
VZ1 – 680 × 1 350 mm 2 290 kč
VZ2 – 945 × 1 350 mm 3 090 kč
VZ3 – 1 390 × 1 350 mm 3 790 kč
VZ5 – 1 435 × 1 200 mm 4 590 kč

• Zástěna VZ1 bez madla
• Odlehčené hliníkové profily
• Povrchová úprava – komaxit; výpň: polystyrol
•  montáž pouze do boční stěny (bez spodního či vrchního nosného profilu)
•  možnost výroby atypů snížením standardní výšky
• Univerzální levé a pravé provedení

2 290 kč
cena od

Karina

VZ1

VZ2

VZ3

VZ5

VZ1

VZ2

VZ3

VZ5

4 990 kč
cena od

Siena

Vana rohová
1 350 × 1 350 mm, objem 220 l 4 990 kč
1 400 × 1 400 mm, objem 240 l 5 690 kč
1 500 × 1 500 mm, objem 260 l 6 490 kč

• Doporučený sifon StY-536-A-K ze strany 63
• Čelní panel na dotaz

6 990 kč
cena

Pisa

• Doporučen sifon StY-536-A-K ze strany 63
• Čelní a boční panely na dotaz

Vana rohová
1200 × 1200 mm / 150 l 6 990 kč

VA
N

y

Ceny van uvedeny 
včetně nožiček.

Ceny van uvedeny 
včetně nožiček.



Ceny uvedeny včetně DPH.Návody, manuály na www.olsen-spa.cz / Více na www.hopa-koupelny.cz

ZÁ
ST

ĚN
Y

22

zástěna vanová
76 × výška 130 cm 2 990 kč

• rám – hliník, bílá barva
• Sklo – 6 mm bezpečnostní čiré
• Otevírání – kyvné na obě strany
• Univerzální levé/pravé provedení

2 990 kč
cena

lucca

zástěna vanová
67–68 × výška 140 cm 3 290 kč

• rám – leštěný hliník
• Sklo – 4 mm bezpečnostní čiré
• Otevírání – kyvné na obě strany, s přízdvihem
• Univerzální levé/pravé provedení

3 290 kč
cena

modern Plus



Ceny uvedeny včetně DPH.

ZÁ
ST

ĚN
Y

23

5 390 kč
cena od

roses

zástěna vanová
80,5 × výška 140 cm (2 - dílná) 5 390 kč
130 × výška 140 cm (3 - dílná)  6 990 kč

• rám – hliník chrom
• Otevírání – zalamovací
• Univerzální levé/pravé provedení
• Sklo – 4 mm bezpečnostní čiré
•  Vhodná pro kombinaci s vanou este (na str.19)

3 990 kč
cena od

evora

zástěna vanová
70 × výška 130 cm 3 990 kč
80 × výška 130 cm 4 190 kč

• rám – hliník chrom
• Sklo – 5 mm bezpečnostní sklo čiré
• Otevírání – kyvné
• Univerzální levé/pravé provedení

zástěna vanová
100 × výška 135 cm 4 490 kč
120 × výška 135 cm 4 690 kč

• rám – hliník chrom
• Sklo – 5 mm bezpečnostní sklo čiré
• Otevírání – zalamovací
• Univerzální levé/pravé provedení

4 490 kč
cena od

Alvor

zástěna vanová
150 × výška 150 cm 9 490 kč

• rám – hliník chrom
• Sklo – 8 mm bezpečnostní sklo čiré
• Otevírání – posuvné (obě skla)

9 490 kč
cena

Gerona

8 mm
TL. SKLA



Ceny uvedeny včetně DPH.Návody, manuály na www.olsen-spa.cz / Více na www.hopa-koupelny.cz

VO
D

O
VO

D
N

Í B
AT

ER
IE

24

VODOVODNÍ 
BATERIE

EOS
• Vysoce kvalitní materiály
• Klasický design
• Časem prověřená technologie
•  Všechny díly odpovídají předpisům 

EN817
•  Dlouhá životnost keramické 

kartuše
• Všechny výrobky 100% testovány
• 2 roky záruka

EU
MADE IN

EOS
–10/K

EOS 
–20EOS–18

EOS 
–12/C

EOS
–14

890 Kč
cena

550 Kč
cena

540 Kč
cena

790 Kč
cena

650 Kč
cena

EOS - vanová baterie
•  vanová nástěnná (včetně sprchové 

hadice, ruční sprchy a držáku
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

EOS - dřezová baterie
•  kuchyňská stojánková
• keramická kartuš

EOS - umyvadlová baterie
• umyvadlová stojánková (s příslušenstvím)
• keramická kartuš

EOS - sprchová baterie
•  sprchová nástěnná (včetně sprchové 

hadice, ruční sprchy a držáku)
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

EOS - dřezová baterie
• kuchyňská dřezová nástěnná
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

SUPER 
CENA



Ceny uvedeny včetně DPH.

VO
D

O
VO

D
N

Í B
AT

ER
IE

25

NiCA-18D

NiCA 
-10

NiCA-18

NiCA 
-12

Nica 
-11/C

2 790 kč
cena

1 990 kč
cena

1 590 kč
cena

1 490 kč
cena

2 490 kč
cena

Nica - umyvadlová baterie
•  vysoká umyvadlová stojánková
• keramická kartuš

Nica - vanová  baterie
•  vanová nástěnná baterie  

(bez příslušenství)
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

Nica - umyvadlová baterie
• umyvadlová stojánková
• keramická kartuš

Nica - sprchová baterie
•  sprchová nástěnná baterie  

(bez příslušenství)
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

Nica - vanová baterie
•  vanová nástěnná baterie (včetně 

sprchové hadice, ruční sprchy 
a držáku)

• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

NICA
•  Vysoce kvalitní materiály
•  Design podle nejnovějších trendů
•  Všechny díly odpovídají předpisům EN817
•  Dlouhá životnost keramické kartuše 35 mm
•  Součásti dodány od předních světových 

výrobců – NEOPERL (Německo), FLIESSER 
(Německo)

•  Anti line aretator – proti usazování vodnho 
kamene

•  Všechny výrobky 100% testovány
•  5 let záruka 

novinka
EU

MADE IN



Ceny uvedeny včetně DPH.Návody, manuály na www.olsen-spa.cz / Více na www.hopa-koupelny.cz

VO
D

O
VO

D
N

Í B
AT

ER
IE

26

PRINCE
• Vysoce kvalitní materiály
• Klasický design
• Časem prověřená technologie
•  Všechny díly odpovídají předpisům 

EN817
• Dlouhá životnost keramické kartuše
• Všechny výrobky 100% testovány
• 5 let záruka

P-19
Star

P-20
Star

EU
MADE IN

890 kč
cena

890 kč
cena

Prince - dřezová baterie
•  kuchyňská stojánková
• keramická kartuš

Prince - umyvadlová baterie
•  umyvadlová stojánková
• keramická kartuš

P-18 Star 950 kč
cena

Prince - umyvadlová baterie
•  umyvadlová stojánková
• keramická kartuš

P-16
Star

P-14 
Star1 050 kč

cena

1 290 kč
cena

Prince - dřezová baterie
• kuchyňská nástěnná
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

Prince - bidetová baterie
• bidetová
• keramická kartuš

P-12 
Star

P-10 
Star1 150 kč

cena

1 350 kč
cena

Prince - vanová baterie
• vanová nástěnná (bez příslušenství)
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

Prince - sprchová baterie
•  sprchová nástěnná (bez 

příslušenství)
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

P-21 
Star 1 360 kč

cena

Prince - dřezová baterie
• kuchyňská dřezová s vytah. sprškou
• keramická kartuš

P-33 
Star 1 290 kč

cena

Prince - dřezová baterie
• kuchyňská dřezová
• keramická kartuš



Ceny uvedeny včetně DPH.

VO
D

O
VO

D
N

Í B
AT

ER
IE

27

1 490 kč
cena

Uno-10

uno - vanová baterie
• vanová nástěnná (bez příslušenství)
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

1 190 kč
cena

Uno-122 390 kč
cenaKUBO-

2F-UNO

uno - sprchová baterie
• sprchová nástěnná
• keramická kartuš
•  rozteč baterie 150 mm  

(bez příslušenství)

uno - podomítková baterie
•   sprchová podomítková s přepínačem 

(bez podomítkového boxu, nutno 
doobjednat - BOX pro podomítkovou 
baterii s přepínačem)

• keramická kartuš

Uno - dřezová baterie
•  dřezová stojánková
• keramická kartuš

Uno - umyvadlová baterie
•  umyvadlová stojánková
• keramická kartuš

uno - podomítková baterie
•   sprchová podomítková  

(bez podomítkového boxu, nutno 
doobjednat - BOX pro podomítkovou 
baterii bez přepínače)

• keramická kartuš

BOX pro podomítkovou baterii 
bez přepínače
• box určen pro bateii KUBO-1F-UNO

BOX pro podomítkovou baterii 
s přepínačem
• box určen pro bateii KUBO-2F-UNO

Uno-19 990 kč
cenaKUBO-

1F-UNO 1 550 kč
cena

BOX 1 290 kč
cena

BOX 1 390 kč
cena

Uno-20 990 kč
cena

EU
MADE IN

uNO
• Vysoce kvalitní materiály
•  Ergonomický a pohodlný moderní 

design
•  Všechny díly odpovídají předpisům 

EN817
•  Dlouhá životnost keramické 

kartuše
• Všechny výrobky 100% testovány
• 5 let záruka

Uno - umyvadlová baterie
•  umyvadlová stojánková
• keramická kartuš

Uno-17 1 390 kč
cena

uno - bidetová baterie
•  umyvadlová stojánková  

s bidetovou sprškou
• keramická kartuš

Uno-18

990 kč
cena



Ceny uvedeny včetně DPH.Návody, manuály na www.olsen-spa.cz / Více na www.hopa-koupelny.cz

VO
D

O
VO

D
N

Í B
AT

ER
IE

28

1 450 kč
cena

Uno-33

1 290 kč
cena

UNO-18 
WHite

1 490 kč
cenaUNO-12 

WHite 1 790 kč
cenaUNO-10 

WHite

1 290 kč
cenaUNO-18 

BlACK 1 190 kč
cenaUNO-20 

BlACK 1 490 kč
cenaUNO-12 

BlACK 1 790 kč
cenaUNO-10 

BlACK

1 190 kč
cenaUNO-20 

WHite

Uno - dřezová baterie
•  kuchyňská dřezová
• keramická kartuš

Uno - umyvadlová baterie
•  umyvadlová stojánková
• keramická kartuš

uno - sprchová baterie
•  sprchová nástěnná baterie  

(bez příslušenství)
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

uno - vanová baterie
•  vanová nástěnná baterie  

(bez příslušenství)
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

Uno - umyvadlová baterie
•  umyvadlová stojánková
• keramická kartuš

Uno - dřezová baterie
•  dřezová stojánková
• keramická kartuš

uno - sprchová baterie
•  sprchová nástěnná baterie  

(bez příslušenství)
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

uno - vanová  baterie
•  vanová nástěnná baterie  

(bez příslušenství)
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

Uno - dřezová baterie
•  dřezová stojánková
• keramická kartuš

1 390 kč
cena

Uno-14

Uno - dřezová baterie
• kuchyňská nástěnná
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

novinka



Ceny uvedeny včetně DPH.

VO
D

O
VO

D
N

Í B
AT

ER
IE

29

Ultra-33

1 590 kč
cena

Ultra - dřezová baterie
•  kuchyňská dřezová
• keramická kartuš

Ultra-35 1 790 kč
cena

Ultra - dřezová baterie
•  kuchyňská dřezová
• keramická kartuš

Ultra-37 2 090 kč
cena

Ultra-30

2 650 kč
cena

Ultra - dřezová baterie
•  kuchyňská dřezová
• keramická kartuš

Ultra-bidetová baterie
•  bidetová nástěnná baterie  

(včetně hadice a bidetové spršky)
• keramická kartuš
• rozteč baterie 100 mm

Ultra-18D

1 290 kč
cena

Ultra - umyvadlová baterie
•  vysoká umyvadlová stojánková
• keramická kartuš

Ultra - bidetová baterie
•  bidetová
• keramická kartuš

Ultra-10

2 690 kč
cena

Ultra - vanová baterie
•  vanová nástěnná (bez příslušenství)
• keramická kartuše pr. 35 mm
• rozteč baterie 150 mm
• sklopné výtokové ramínko

Ultra-12 1 590 kč
cena

Ultra - sprchová baterie
•  sprchová nástěnná  

(bez příslušenství)
• keramická kartuše pr. 35 mm 
• rozteč baterie 150 mm

Ultra-16 1 250 kč
cena

uLtRA
• Vysoce kvalitní materiály
•  Ergonomický a pohodlný moderní design
•  Všechny díly odpovídají předpisům EN817
•  Dlouhá životnost keramické kartuše
• Všechny výrobky 100% testovány
• 5 let záruka EU

MADE IN

Ultra-18

1 090 kč
cena

Ultra - umyvadlová baterie
•  umyvadlová stojánková
• keramická kartuš

novinka

novinka



Ceny uvedeny včetně DPH.Návody, manuály na www.olsen-spa.cz / Více na www.hopa-koupelny.cz

VO
D

O
VO

D
N

Í B
AT

ER
IE

30

StAtIC
Série STATIC má tvar klasické válcové 
formy a přidává nové estetické ztvárnění 
oblé ovládací páky. S touto sérií se 
k Vám dostává moderní  jednoduchý styl 
pro Vaší koupelnu. V nabídce této série 
naleznete širokou škálu kombinací pro 
celou koupelnu. Série STATIC jsou osazeny 
keramickými kartušemi.
•  Všechny díly odpovídají předpisům EN817
•   Dlouhá životnost keramické kartuše
•   Všechny výrobky 100% testovány
•   5 let záruka

Static-18

1 390 kč
cena

Static - umyvadlová baterie
•  umyvadlová stojánková
• keramická kartuš

Static-19 Static-201 450 kč
cena

1 390 kč
cena

Static - umyvadlová baterie
•  umyvadlová stojánková
• keramická kartuš

Static - dřezová baterie
•  kuchyňská dřezová
• keramická kartuš

Static-10 2 150 kč
cena

Static - vanová baterie
•  vanová nástěnná (bez příslušenství)
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

Static-12/C 2 890 kč
cena

Static - vanová baterie
•  vanová nástěnná (včetně sprchové hadice, ruční 

sprchy a držáku)
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

Static-33 1 990 kč
cena

Static - dřezová baterie
•  kuchyňská dřezová
• keramická kartuš

Static-16 1 550 kč
cena

Static - bidetová baterie
•  bidetová baterie
• keramická kartuš

Static-12 1 750 kč
cena

Static - sprchová baterie
•  sprchová nástěnná (bez příslušenství)
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

EU
MADE IN



Ceny uvedeny včetně DPH.

VO
D

O
VO

D
N

Í B
AT

ER
IE

31

fORtE
• Vysoce kvalitní materiály
•  Design podle nejnovějších trendů
•  Všechny díly odpovídají předpisům 

EN817
•  Dlouhá životnost keramické 

kartuše
•   Součásti dodány od předních 

světových výrobců – NEOPERL 
(Německo) SEDAL (Španělsko)

•  Anti line aretator – proti usazování 
vodního kamene

• Všechny výrobky 100% testovány
• 5 let záruka

EU
MADE IN

Forte-18

1 750 kč
cena

Forte - umyvadlová baterie
•  umyvadlová stojánková
• keramická kartuš SeDAl
• perlátor NeOPerl

Forte-20 Forte-162 990 kč
cena

1 590 kč
cena

forte - bidetová baterie
• bidetová
• keramická kartuš SeDAl
• perlátor NeOPer

Forte - dřezová baterie
•  kuchyňská dřezová
• keramická kartuš SeDAl
• perlátor NeOPerl

Forte-12 Forte-101 850 kč
cena

2 490 kč
cena

forte - vanová bateriet
• vanová nástěnná (bez příslušenství)
• keramická kartuš SeDAl
• perlátor NeOPerl
• rozteč baterie 150 mm

forte - sprchová baterie
• sprchová nástěnná (bez příslušenství)
• keramická kartuš SeDAl
• perlátor NeOPerl
• rozteč baterie 150 mm

ARtIS
• Vysoce kvalitní materiály
• Design podle nejnovějších trendů
•  Všechny díly odpovídají předpisům 

EN817
•  Dlouhá životnost keramické 

kartuše
• Všechny výrobky 100% testovány
• 5 let záruka

1 590 kč
cena

Artis-18

2 890 kč
cenaArtis

-33 2 590 kč
cena

Artis-10/K

2 150 kč
cena

Artis-12/K

1 990 kč
cenaArtis

-17

Artis - bidetová baterie
•  umyvadlová stojánková s bidetovou 

sprškou
• keramická kartuš

Artis - umyvadlová baterie
•  umyvadlová stojánková
•  keramická kartuš

Artis - sprchová baterie
•  sprchová nástěnná (včetně sprchové 

hadice, ruční sprchy a držáku)
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

Artis - vanová baterie
•  vanová nástěnná (včetně sprchové 

hadice, ruční sprchy a držáku)
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

Artis - dřezová baterie
•  kuchyňská stojánková s výsuvnou 

sprškou
• keramická kartuš

EU
MADE IN Výsuvná 

sprcha



Ceny uvedeny včetně DPH.Návody, manuály na www.olsen-spa.cz / Více na www.hopa-koupelny.cz

VO
D

O
VO

D
N

Í B
AT

ER
IE

32

EU
MADE IN

thermo-12

2 790 kč
cena

thermo-10 3 990 kč
cena

thermo-12 
SQUAre

2 790 kč
cena

tHERmO
• Vysoce kvalitní materiály
•  Ergonomický a pohodlný moderní design
•  Všechny díly odpovídají předpisům EN817
•  Dlouhá životnost termostatických ventilů
• Všechny výrobky 100% testovány
•  Velmi kvalitní termostatické ventily vErnET (francie)
• 5 let záruka

EU
MADE IN

thermo -  vanová baterie
• termostatická baterie
•  vanová nástěnná (bez příslušenství)
• rozteč baterie 150 mm
•  termostatický ventil Vernet (FrANCie)

thermo - sprchová baterie
• termostatická baterie
• sprchová nástěnná (bez přslušenství)
• rozteč baterie 150 mm
• termostatický ventil Vernet (FrANCie)

thermo -  sprchová baterie
• termostatická baterie
•  sprchová nástěnná (bez příslušenství)
• rozteč baterie 150 mm
•  termostatický ventil Vernet (FrANCie)

mODENA
• Vysoce kvalitní materiály  
• Ergonomický a velmi moderní design 
• Všechny díly odpovídají předpisům EN817  
• Dlouhá životnost keramické kartuše  
• Všechny výrobky 100% testovány  
• 5 let záruka

2 590 kč
cena

2 090 kč
cena

1 590 kč
cena

mODeNA
-18

mODeNA
-18D

mODeNA
-10

1 490 kč
cena

mODeNA
-12

2 690 kč
cena

mODeNA
-33

umyvadlová baterie
•  umyvadlová stojánková
• keramická kartuš

umyvadlová baterie
•  vysoká umyvadlová stojánková
• keramická kartuš

sprchová baterie
•  sprchová nástěnná (bez příslušenství)
• keramická kartuše pr. 35 mm
• rozteč baterie 150 mm

sprchová baterie
•  vanová nástěnná (bez příslušenství)
• keramická kartuše pr. 35 mm
• rozteč baterie 150 mm

dřezová baterie
• kuchyňská dřezová
• keramická kartuš

novinka

zlEvnĚno



Ceny uvedeny včetně DPH.

VO
D

O
VO

D
N

Í B
AT

ER
IE

33
Baterie série mODENA



Ceny uvedeny včetně DPH.Návody, manuály na www.olsen-spa.cz / Více na www.hopa-koupelny.cz

VO
D

O
VO

D
N

Í B
AT

ER
IE

34

AERO
• Vysoce kvalitní materiály
• Design podle nejnovějších trendů
•  Všechny díly odpovídají předpisům 

EN817
•  Dlouhá životnost keramické 

kartuše 35 mm
•  Součásti dodány od předních 

světových výrobců – NEOPERL 
(Německo), SEDAL (Španělsko)

•  Anti line aretator – proti usazování 
vodního kamene

•  Všechny výrobky 100% testovány
• 5 let záruka

1 990 kč
cena

Aero-18

2 490 kč
cena

Aero-12 2 690 kč
cena

Aero-17

3 290 kč
cena

Aero-10 3 390 kč
cena

Aero-33

Aero - dřezová baterie
•  kuchyňská dřezová (bez 

příslušenství)
•  keramická kartuš SeDAl

Aero - umyvadlová baterie
•  umyvadlová stojánková
•  keramická kartuš SeDAl

Aero -  vanová baterie
•  vanová nástěnná (bez příslušenství)
•  keramická kartuš SeDAl

Aero - bidetová baterie
•  umyvadlová stojánková s bidetovou 

sprškou
•  keramická kartuš SeDAl

Aero -  sprchová baterie
•  sprchová nástěnná (bez 

příslušenství)
• rozteč baterie 150 mm
•  keramická kartuš SeDAl

VENEzIA
• Vysoce kvalitní materiály
• Retro design v barvě bronz
•  Všechny díly odpovídají předpisům 

EN817
•  Dlouhá životnost keramického 

ventilu
•  Součásti dodány od předních 

světových výrobců – NEOPERL 
(Německo), Flühs (Německo)

•  Anti line aretator – proti usazování 
vodního kamene

• Všechny výrobky 100% testovány
• 5 let záruka

EU
MADE IN

Venezia-2

3 190 kč
cena

Venezia - umyvadlová baterie
•  umyvadlová stojánková
•  keramický ventil

Venezia 
-33

Venezia 
-74 350 kč

cena

3 290 kč
cena

3 590 kč
cena

Venezia - bidetová baterie
• bidetová
•  keramický ventil

Venezia - dřezová baterie
•  kuchyňská dřezová
•  keramický ventil

Venezia-1

4 990 kč
cena

Venezia - vanová baterie
•  vanová nástěnná (včetně sprchové 

hadice, ruční sprchy a držáku)
•  keramický ventil 
•  rozteč baterie 150 mm

EU
MADE IN

• rozteč baterie 150 mm

Venezia-12
novinka

Venezia - sprchová baterie
•  sprchová nástěnná (včetně sprchové 

hadice, ruční sprchy a držáku)
• keramický ventil
• rozteč baterie 150 mm



Ceny uvedeny včetně DPH.

VO
D

O
VO

D
N

Í B
AT

ER
IE

35
Baterie série mODENA



Ceny uvedeny včetně DPH.Návody, manuály na www.olsen-spa.cz / Více na www.hopa-koupelny.cz

VO
D

O
VO

D
N

Í B
AT

ER
IE

36

Set thermo-15
+ sloup river 5 490 kč

cena Set
thetis 5 690 kč

cena

EU
MADE IN EU

MADE IN

thetis - sprchový set s termostatickou baterií
• regulovatelná výška hlavové sprchy 860 – 1240 mm
•  ruční sprcha 1 polohová a úpravou AntiCal – mísí vodu se vzduchem 

a zabraňuje usazování vodního kamene
• slim hlavová sprcha 200 x 200 mm
•  nastavitelný úhel hlavové sprchy
•  posuvný držák ruční sprchy
•  rozteč baterie 150 mm
• záruka 5 let na tělo baterie, na ostatní díly 2 roky

thermo 15 + River - sprchový set s termostatickou baterií
• regulovatelná výška hlavové sprchy 770 – 1140 mm
•  ruční sprcha se 3 polohami a úpravou AntiCal – mísí vodu se vzduchem 

a zabraňuje usazování vodního kamene
• velká hlavová sprcha s průměrem 250 mm (pochromovaný ABS plast)
•  nastavitelný úhel hlavové sprchy
•  posuvný držák ruční sprchy
•  rozteč baterie 150 mm
•  termostatický ventil Vernet (FrANCie)
• záruka 5 let na tělo baterie, na ostatní díly 2 roky



Ceny uvedeny včetně DPH.

VO
D

O
VO

D
N

Í B
AT

ER
IE

37

Set thermo-15 
+ sloup etna

5 690 kč
cena Set Pontos 

250 6 990 kč
cena

EU
MADE IN

Set Thermo-15 + sloup Etna  
- sprchový set s termostatickou baterií
•  regulovatelná výška hlavové sprchy  

770 – 1140 mm
•  ruční sprcha se 3 polohami a úpravou AntiCal - 

zabraňuje usazování vodního kamene
•  velká hlavová sprcha s průměrem 250 mm 

(pochromovaný ABS plast)
• nastavitelná úhel hlavové sprchy
• posuvný držák ruční sprchy
• rozteč baterie 150 mm
• termostatický ventil Vernet (FrANCie)
• záruka 5 let na tělo baterie, na ostatní díly 2 roky

Set Pontos 250
- sprchový set s termostatickou baterií
•  regulovatelná výška hlavové sprchy  

770 – 1165 mm
•  ruční sprcha 1 polohová a úpravou AntiCal - 

zabraňuje usazování vodního kamene
•  velká Slim hlavová sprcha 250x250x tloušťka  

2 mm (leštěná nerez)
• nastavitelná úhel hlavové sprchy
• posuvný držák ruční sprchy
• rozteč baterie 150 mm
• kvalitní termostatický ventil
• záruka 2 roky

novinka
Set Nauplios 

250 6 490 kč
cena

Set Nauplios 250
- sprchový set s termostatickou baterií
•  regulovatelná výška hlavové sprchy  

671 – 1020 mm
•  ruční sprcha 3 polohami a úpravou AntiCal - 

zabraňuje usazování vodního kamene
•  velká Slim hlavová sprcha průměr 250x tloušťka 

2 mm (leštěná nerez)
• nastavitelná úhel hlavové sprchy
• posuvný držák ruční sprchy
• rozteč baterie 150 mm
• kvalitní termostatický ventil
• záruka 2 roky

  



Ceny uvedeny včetně DPH.Návody, manuály na www.olsen-spa.cz / Více na www.hopa-koupelny.cz

VO
D

O
VO

D
N

Í B
AT

ER
IE

38

KUCHYŇSKÉ, DŘEZOVÉ BATERIE
Někdo může hledat pouze dřezovou baterii. Právě pro tento případ jsme vytvořili tuto přehlednou dvoustranu s výběrem kuchyňských baterií napříč sériemi, 
plus zde naleznete dřezové baterie, které v nabídce jednotlivých sérií nejsou. 

dřezová baterie
• kuchyňská dřezová stojánková
• keramická kartuš

dřezová baterie
• kuchyňská dřezová
• keramická kartuš

PRINCE-20 
STAR

PRINCE-33 
STAR

EOS-20

890 Kč
cena

1 290 Kč
cena

550 Kč
cena

MODENA
-33

2 690 Kč
cena

dřezová baterie
•  kuchyňská dřezová stojánková
• keramická kartuš

dřezová baterie
• kuchyňská dřezová stojánková
• keramická kartuš

PRINCE-21 
STAR

EOS-14

1 360 Kč
cena

650 Kč
cena

dřezová baterie
• kuchyňská dřezová s vytah. sprškou
• keramická kartuš

UNO-20 990 Kč
cena

dřezová baterie
• kuchyňská dřezová nástěnná
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

UNO-33

1 450 Kč
cena

dřezová baterie
• kuchyňská dřezová stojánková
• keramická kartuš 35 mm • barva: chrom, černá granit, béžová granit

UNO-14

1 390 Kč
cena

FLEXY-33 1 990 Kč
cena

1 790 Kč
cena černá, béžová

AXE-33 1 390 Kč
cena chrom

dřezová baterie
•  kuchyňská dřezová stojánková
• keramická kartuš

dřezová baterie
•  kuchyňská dřezová stojánková
• keramická kartuš

dřezová baterie
• kuchyňská nástěnná
• keramická kartuš
• rozteč baterie 150 mm

dřezová baterie
•  kuchyňská dřezová stojánková
• keramická kartuš • tvarovatelné výtokové ramínko



Ceny uvedeny včetně DPH.

VO
D

O
VO

D
N

Í B
AT

ER
IE

39

dřezová baterie
•  kuchyňská dřezová stojánková
• keramická kartuš

UltrA-37 2 090 kč
cena

StAtiC-33 1 990 kč
cena

UltrA-33 1 590 kč
cena

dřezová baterie
•  kuchyňská dřezová stojánková
• keramická kartuš

dřezová baterie
•  kuchyňská dřezová stojánková
• keramická kartuš

StAtiC-20 1 390 kč
cena

UltrA-35 1 790 kč
cena

dřezová baterie
•  kuchyňská dřezová stojánková
• keramická kartuš

FOrte-20 2 990 kč
cena

dřezová baterie
•  kuchyňská dřezová stojánková
• keramická kartuš SeDAl
• perlátor NeOPerl

dřezová baterie
•  kuchyňská dřezová stojánková
• keramická kartuš

UltimA-50 

3 290 kč
cena

VeNeZiA-33 4 350 kč
cena

ViVA-33

990 kč
cena

dřezová baterie
•  kuchyňská dřezová stojánková
•  pružné výtokové ramínko s fixací
• přepínání na režim sprcha

dřezová baterie
•  kuchyňská dřezová stojánková
•  keramický ventil

dřezová baterie
• kuchyňská dřezová stojánková
• keramická kartuš

ArtiS-33 2 890 kč
cena

dřezová baterie
•  kuchyňská dřezová  stojánková s výsuvnou 

sprškou
• keramická kartuš

Výsuvná 
sprcha

AerO-33 3 390 kč
cena

dřezová baterie
•  kuchyňská dřezová stojánková
•  keramická kartuš SeDAl
•  perlátor NeOPerl



Ceny uvedeny včetně DPH.Návody, manuály na www.olsen-spa.cz / Více na www.hopa-koupelny.cz

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
 K

 B
AT

ER
IÍM

40

PříSlUŠeNStVí 
K BAteriím

Viko
621021

Accord
621001

Amadeus
624027

Bora
621003

Como
621115

Practic
621009

lago
621020

Varianta
621010

549 kč
cena

650 kč
cena

990 kč
cena

445 kč
cena

670 kč
cena

435 kč
cena

790 kč
cena

395 kč
cena

sprchová tyč
• 79,3 cm, Ø 25 mm
•  kovová tyč, úchyty na zeď, držák 

ruční sprchy
• sprchová hadice 150 cm

sprchová tyč
• 60 cm, Ø 25 mm
•  kovová tyč, úchyty na zeď, polička 

a držák ruční sprchy
• pochromovaný plast

sprchová tyč
• 64 cm, Ø 22 mm
•  kovová tyč, úchyty na zeď, držák 

ruční sprchy

sprchová tyč
• Ø 18 mm
•  kovová tyč, úchyty na zeď, polička 

a držák ruční sprchy
• pochromovaný plast

sprchová tyč
• 70 cm, Ø 18 mm
•  kovová tyč, úchyty na zeď, držák 

ruční sprchy

sprchová tyč
• Ø 25 mm
•  kovová tyč, úchyty na zeď, polička 

a držák ruční sprchy
• pochromovaný plast

sprchová tyč
• 70 cm, Ø 22 mm
•  kovová tyč, úchyty na zeď, držák 

ruční sprchy

sprchová tyč
• Ø 25 mm
•  kovová tyč, úchyty na zeď, polička 

a držák ruční sprchy

2 750 kč
cena

river 624125

2 150 kč
cena

Stream 624127

sprchový set s příslušenstvím
• sprchová tyč s příslušenstvím
• horní sprcha Ø 200 mm
• ruční sprcha 6-polohová
• úchyty na zeď, polička, hadice
• nerezová tyč Ø 22 mm

sprchový set s příslušenstvím
• sprchová tyč s příslušenstvím
• horní sprcha  Ø 250 mm
• ruční sprcha 3-polohová s přisáváním vzduchu
• úchyty na zeď, polička, hadice
• nerezová tyč  Ø 22 mm



Ceny uvedeny včetně DPH.
41

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
 K

 B
AT

ER
IÍM

novinka

340 kč
cenaSweet 

622008
Fresh 

622007

Snow 
622013

Storm 
622019

Airforce 
622050

Ocean 
622051

Delta 
622045

Bide 
622001

Aqua 
622030

Venus 
62203179 kč

cena

159 kč
cena

220 kč
cena

310 kč
cena

600055 320 kč
cena

Glossy 290 kč
cena od

luna 
622143

330 kč
cena

459 kč
cena

280 kč
cena

135 kč
cena

225 kč
cena

265 kč
cena

sprchová hadice
• sprchová hadice, 360°
• hladký, stříbrný matný povrch
• délka 150 cm
• vyrobena z odolného materiálu
• otočná o 360 na obou stranách
• dodáváno v plastovém blistru

sprchová růžice
• 3-polohová
• pochromovaný plast
• Ø 70 mm

sprchová růžice
• 3-polohová
• pochromovaný plast
• Ø 95 mm

sprchová růžice
• 3-polohová
• pochromovaný / bílý plast
• Ø 110 mm

sprchová růžice
• 5-polohová
• pochromovaný plast
• Ø 115 mm

sprchová růžice
• 5-polohová
• pochromovaný plast
• Ø 100 mm

sprchová růžice
• 5-polohová
• pochromovaný plast
• Ø 110 mm

sprchová růžice
• 5-polohová
• pochromovaný plast
• Ø 90 mm

sprchová růžice
• 2-polohová
• pochromovaný plast
• Ø 70 mm

sprchová růžice
• 1-polohová
• pochromovaný plast
• Ø 70 mm

sprchová růžice
• 1-polohová
• bidetová
• pochromovaný plast
• Ø 30 mm

sprchová růžice
• 3-polohová s přisáváním vzduchu
• pochromovaný plast
• Ø 100 mm

sprchová hadice
• sprchová hadice, 360°
• hladký, stříbrný matný povrch
• délka  120 cm               290 kč 

150 cm               320 kč 
200 cm               390 kč

• vyrobena z odolného materiálu
• otočná o 360° na obou stranách
• dodáváno v igelitovém obalu

SuPER 
CENA

600014 105 kč
cena

sprchová hadice
• sprchová hadice dvouzámková
• nerez, 150 cm



Ceny uvedeny včetně DPH.Návody, manuály na www.olsen-spa.cz / Více na www.hopa-koupelny.cz

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ
 K

 B
AT

ER
IÍM

42

Grand 
623005

Fix 
623003

rondo 
623002

Duplex metal 
62300435 kč

cena

95 kč
cena

130 kč
cena

260 kč
cena

držák sprchové růžice
• držák sprchové růžice
• pochromovaný , otočný

držák sprchové růžice
• držák sprchové růžice
• pochromovaný plast, otočný

držák sprchové růžice
• držák sprchové růžice
• pochromovaný plast

držák sprchové růžice
• držák sprchové růžice
• pochromovaný plast

Duplex 
623001

Diverter 
636522

Aerator 
uni 636714

Perlátor  
24×1 63670555 kč

cena

385 kč
cena

75 kč
cena

55 kč
cena

držák sprchové růžice
• držák sprchové růžice
• pochromovaný plast

přepínač
• pochromovaná mosaz

perlátor
•  perlátor pro baterie PriNCe
• kovová mřížka (sítko)
• pochromovaný kov

perlátor
•  perlátor pro baterie PriNCe
• 2-polohový
• kovová mřížka (sítko)
• pochromovaný plast

Dora
622070

259 kč
cena

ruční sprcha
• 5-polohová
• pochromovaný plast
•  funkce SAVe WAter,  

úspora vody až 40 %
• Ø 110 mm

lota
622068

325 kč
cena

ruční sprcha
• 1-polohová
• pochromovaný plast
•  funkce SAVe WAter,  

úspora vody až 40 %
• Ø 120 mm

Oxy
622072

230 kč
cena

ruční sprcha
• 5-polohová
• pochromovaný plast
•  funkce SAVe WAter,  

úspora vody až 40 %
• Ø 95 mm

Oka
622062

125 kč
cena

ruční sprcha
• 1-polohová
• pochromovaný plast
• Ø 80 mm

Sprchový 
set 579 kč

cena

++

sprchový set
Set obsahuje:
• sprchovou hadici 600014
• sprchovou tyč VAriANtA 621010
• sprchovou růžici SWeet 622008



Ceny uvedeny včetně DPH.
43

Př
íS

Lu
šE

N
St

Ví
 k

 B
At

ER
Iím

634001 
cartridge

634002 
cartridge

664129 
ventil

636357 
ventil120 kč

cena

120 kč
cena

580 kč
cena

1 050 kč
cena

cartridge
• keramická kartuš Ø 35 mm

cartridge
• keramická kartuš Ø 40 mm

keramický ventil
• keramický ventil pro baterie Venezia

termostatický ventil
• termostatický ventil

634005 
cartridge

634004 
cartridge

634006 
cartridge

634007 
cartridge90 kč

cena

90 kč
cena

290 kč
cena

290 kč
cena

cartridge
• keramická kartuš Ø 40 mm

cartridge
• keramická kartuš Ø 35 mm

cartridge
• keramická kartuš SeDAl Ø 40 mm

cartridge
• keramická kartuš SeDAl Ø 35 mm

710015
click-clack Spout „S“710016

click-clack420 kč
cena

180 kč
cena

250 kč
cena od

výtokové ramínko
633006 – 120 × 200 mm 250 kč
633001 – 120 × 300 mm 270 kč
633007 – 120 × 400 mm 330 kč
• výtokové ramínko kulaté
• pochromovaný kov

umyvadlová výpusť click-clack
• click-clack, 1 1/4“ plast, malá zátka

umyvadlová výpusť click-clack
• click-clack, 1 1/4“ mosaz, malá zátka

Spout „C“ Spout „G“ 
633014

Heavy 
spout 

633010

Spout „J“ 
633004360 kč

cena od

430 kč
cena

1 090 kč
cena

210 kč
cena

výtokové ramínko
633013 – 120 x 200 mm 360 kč
633011 – 120 × 300 mm 390 kč
633009 – 120 × 400 mm 490 kč
•  výtokové ramínko kulaté pro P–12
• pochromovaný kov

výtokové ramínko
•  výtokové ramínko 300 mm, pro P-12

výtokové ramínko
•  výtokové ramínko kulaté 200×130 mm
• pochromovaný kov
•  výška ramínka 200 mm

výtokové ramínko
• výtokové ramínko 300 mm, pro P–12
• pochromovaný kov
• s přepínačem na ruční sprchu

710000 100 kč
cena

výpusť
• výpusť s ovládáním
• POP-UP



Návody, manuály na www.olsen-spa.cz / Více na www.hopa-koupelny.cz

K
ER

AM
IK

A

44

KerAmiKA

NeroNero

umyvadlo nástěnné
46 × 34 × 15 cm 1 590 kč
sloup 20 × 17 × 69 cm 1 490 kč

umyvadlo nástěnné
54 × 40,8 × 14 cm 2 090 kč
sloup 20 × 17 × 69 cm 1 490 kč

bidet závěsný
36 × 53,5 × 31 cm 3 190 kč

wc závěsné
35,5 × 53,5 × 32 cm 3 190 kč
wc sedátko duroplast 850 kč
wc sedátko soft-close 1 250 kč

Nero 1 590 kč
cena

Nero 2 090 kč
cena

3 190 kč
cena

Nero 3 190 kč
cena

6 850 kč
cena

Nero

umyvadlo nástěnné
54,5 × 40,5 × 17 cm 2 090 kč
sloup 20 × 17 × 69 cm 1 490 kč
polosloup 23 × 25 × 27 cm  1 490 kč

2 090 kč
cena

wc kombi
35,5 × 64 × 78,5 cm 6 850 kč
wc sedátko duroplast 850 kč
wc sedátko soft-close 1 250 kč

• Univerzální odpad
• Včetně systému 3/6 l

 umyvadlová skříňka 
nero–55
na straně 50

• bez baterie



wc kombi
34,5 × 60 × 80,8 cm 5 990 kč

tria 
rimless 5 990 kč

cena

•  WC je včetně splachovacího systému
•  Univerzální zadní i spodní odpad 

(koleno je součástí balení)

wc závěsné
35 × 53 x 32 cm 4 690 kč

wc závěsné
37 × 49 × 37 cm 4 990 kč

Uno 
rimless 4 690 kč

cena

+ sedátko slim 
softclose

wc závěsné
34,5 × 51 × 32 cm 5 150 kč

wc závěsné
34 × 49 × 35 cm 5 490 kč

Nova 
rimless 5 150 kč

cena

wc závěsné
36 × 52 × 36 cm -  wc se sedátkem 

softclose 4 590 kč

36 × 52 × 36 cm -  wc se sedátkem slim 
softclose 4 890 kč

Almero

4 590 kč
cena od

sedátko slim softclose

sedátko softclose

rimlessmania www.olsen-spa.cz

+ sedátko slim 
softclose

+ sedátko slim 
softclose

Arco 
rimless 4 990 kč

cena Orlo 
rimless 5 490 kč

cena

+ sedátko slim 
softclose

+ sedátko slim 
softclose

novinka



Ceny uvedeny včetně DPH.Návody, manuály na www.olsen-spa.cz / Více na www.hopa-koupelny.cz
46

k
ER

Am
Ik

A

umyvadlo nástěnné
105 × 50 × 14,2 cm 3 990 kč

YeNi 3 990 kč
cena

YeNi

umyvadlo nástěnné
85 × 50 × 14,2 cm 3 550kč

3 550 kč
cena

YeNi 2 890 kč
cena

umyvadlo nástěnné
65 × 48,5 × 14,2 cm 2 890 kč

YeNi 1 990 kč
cena

umyvadlo nástěnné
60,5 × 42,5 × 15 cm 1 990 kč

bidet závěsný
35 × 50 × 32 cm 2 890 kč

bidet závěsný
35,1 × 51 × 32 cm 3 790 kč

UNO 
bidet 2 890 kč

cena NOVA 
bidet 3 790 kč

cena

• bez baterie• bez baterie

Arco bidet

3 790 kč
cena Orlo 

bidet 3 990 kč
cena

bidet závěsný
36 x 53 x 30 cm 3 790 kč

bidet závěsný
36 × 57,5 × 30 cm 3 990 kč

• bez baterie • bez baterie

novinka



Ceny uvedeny včetně DPH.

K
ER

AM
IK

A

47

CArmiNA FANDA

wc kombi – zadní odpad včetně systému
wc kombi 3 190 kč
wc sedátko duroplast 520 kč
wc sedátko z polypropylénu 190 kč

wC fanda + sedátko
35 × 52,5 × 37,5 cm, wc bez sedátka 1 190 kč
wc sedátko, duroplast 490 kč

3 190 kč
cena

1 190 kč
cena

CArmiNA 3 190 kč
cena

wc kombi – spodní odpad včetně systému
wc kombi 3 190 kč
wc sedátko duroplast 520 kč
wc sedátko z polypropylénu 190 kč

WC závěsné
35,7 x 53,2 x 40 cm 2 250 kč
wc sedátko duroplast 690 kč
wc sedátko soft-close 1 490 kč

COmPACt 2 250 kč
cena

umyvadlo s otvorem
60 × 50 × 22 cm 2 290 kč
sloup 24 × 33 × 64 cm 990 kč
polosloup 24 × 33 × 28,3 cm 990 kč

COmPACt 2 290 kč
cena

umyvadlo s otvorem
46,5 x 40,1 x 17,7 cm 1 250 kč
sloup 24 x 33 x 64 cm 990 kč
polosloup 24 x 33 x 28,3 cm 850 kč

COmPACt 1 250 kč
cena

umyvadlo s otvorem
55 x 44,8 x 20,5 cm 2 150 kč
sloup 24 x 33 x 64 cm 990 kč
polosloup 24 x 33 x 28,3 cm 850 kč

COmPACt 2 150 kč
cena

urinál 1
31,6 × 30 × 40,1 cm 1 480 kč

Urinál 1 1 480 kč
cena

• bez příslušenství
• horní přívod vody

urinál 2
36,3 × 32,2 × 62,2 cm 3 950 kč

Urinál 2 3 950 kč
cena

• bez příslušenství
• zadní přívod vody

dělící příčka
8,4 × 36,4 × 58,4 cm 1 390 kč

Dělící 
příčka 1 390 kč

cena

+ sedátko
DoProDEJ



Ceny uvedeny včetně DPH.Návody, manuály na www.olsen-spa.cz / Více na www.hopa-koupelny.cz

K
ER

AM
IK

A

48

wC sedátko HARmONy
KD02181391, duroplast
soft-close, 5 × 37,3 × 44,5 cm 935 kč

935 kč
cena

wC sedátko fLORANCE
KD02181392, duroplast,
soft-close, 5 × 37,3 × 44,5 cm 935 kč

935 kč
cena

wC sedátko SALSA
KD02181442, duroplast, Slim 
soft-close, 3 × 37 × 44 cm 790 kč

790 kč
cena

wC sedátko mADISON
KD02181299, polypropylén, 
béžová, rozteč závěsů: 15,5-
17 cm, 3,5 × 36,5 × 45 cm

235 kč

235 kč
cena

wC sedátko LINDI
KD02181300, polypropylén, 
šedá, rozteč závěsů: 15,5-
17 cm, 3,5 × 36,5 × 45 cm

235 kč

235 kč
cena

wC sedátko BOLERO
KD02181443, duroplast, Slim 
soft-close, 3 × 36,5 × 45 cm 725 kč

725 kč
cena

wC sedátko RumBA
KD02181060, polypropylén, 
bílá, rozteč závěsů: 15,5-
17 cm, 3,5 × 36,5 × 44,5 cm

200 kč

200 kč
cena

wC sedátko BOStON
KD02181126, polypropylén 
bílá, 4 × 37,7 × 43,1 cm 600 kč

600 kč
cena

wC sedátko CALyPSO
KD02181061, duroplast,
soft-close, 4,5 × 37,5 × 45 cm 835 kč

835 kč
cena

wC sedátko fILBERt
KD02181065, mDF, soft-close
4 × 37,3 × 43,5 cm, 915 kč

915 kč
cena

wC sedátko OAk wHItE
KD02181066, mDF, WC sedátko 
dub bílý, 4,5 × 37 × 45,5 cm 915 kč

915 kč
cena

wC sedátko wENGE
KD02181098, mDF, soft-close 
wenge, 4,5 × 37 × 45,5 cm 915 kč

915 kč
cena

WC SeDÁtKA



Ceny uvedeny včetně DPH.

K
ER

AM
IK

A

49

wC sedátko SPLASH
KD02181298, duroplast,
soft-close, 5 × 37,5 × 45 cm 935 kč

935 kč
cena

wC sedátko POLLy
KD02181393, duroplast,
soft-close, 5 × 37,3 × 44,5 cm 935 kč

935 kč
cena

wC sedátko kENt
KD02181394, duroplast,
soft-close, 3 × 36 × 45 cm 1 360 kč

1 360 kč
cena

wC sedátko tREE
KD02181291, mDF, 
soft-close, 6 × 37,5 × 46 cm 1 250 kč

1 250 kč
cena

wC sedátko mOON
KD02181310, mDF, soft-
close, rozteč závěsů: 13,5-
21 cm, 6 × 37,5 × 46 cm

1 250 kč

1 250 kč
cena

wC sedátko SwING
KD02181218, polypropylén
4,5 × 37 × 44,5 cm 690 kč

690 kč
cena

Nástavec pro děti na sedátko 
SwING - BABy SwING
KD02181283, polypropylén
2 × 30,5 × 40 cm 100 kč

100 kč
cena

wC sedátko CONGA
KD02181158, duroplast,
soft-close, 4,5 × 37,5 × 45 cm 935 kč

935 kč
cena

wC sedátko SCOOtER
KD02181166, mDF, 
soft-close, rozteč závěsů: 
13,5-21 cm, 6 × 38 × 45,5 cm

1 250 kč

1 250 kč
cena

wC sedátko tIGER
KD02181207, mDF, 
soft-close, rozteč závěsů: 
13,5-21 cm, 6 × 38 × 45,5 cm

1 250 kč

1 250 kč
cena



Ceny uvedeny včetně DPH.Návody, manuály na www.olsen-spa.cz / Více na www.hopa-koupelny.cz

N
ÁB

YT
EK

50

Dc

NÁBYteK
VIky
Viky je naší základní řadou nábytku, která přes svojí úžasnou cenu nabízí i elegantní design a praktický úložný prostor v objemné zásuvce. Nábytek je 
dodáván v demontu, což usnadňuje jeho přepravu z prodejny domů. Výhodou je v této cenové kategorii nadstandardní výběr doplňkových skříněk. Tiché 
dovírání je pak už jen takovou pomyslnou třešničkou na dortu. Krásně bílé a prostorné umyvadlo u nabízených umyvadlových skříněk zvyšuje komfort 
při užívání a zároveň přináší pocit nadstandardu. Uvedené rozměry jsou ve formátu: šířka × hloubka × výška.

ViKY 
55/65/80 2 930 kč

cena od

• na zavěšení, v demontu

spodní skříňka + umyvadlo
54 × 44,5 × 14,5 cm - keramické umyvadlo BASiC ii 55

2 930 kč
51,3 × 34 × 43,7 cm - skříňka
64,5 × 46 × 16,5 cm - keramické umyvadlo BASiC ii 65

3 460 kč
60,6 × 34 × 43,7 cm - skříňka
79,5 × 46 × 17,5 cm - keramické umyvadlo BASiC ii 80

4 190 kč
75,2 × 34 × 43,7 cm - skříňka

zrcadlo s osvětlením
60 × 2 × 60 cm 1 570 kč

• zářivkové osvětlení

ViKY 
zrcadlo 1 570 kč

cena

D
viki 55/65/80

viki 55/65/80

viki 55/65/80

DETail maDlo

viki zrcadlo

B

vysoká boční skříňka (různé druhy)
a. 30 × 31,6 × 115 cm - 1 dvířka 2 720 kč
B. 30 × 31,6 × 115 cm - 2 dvířka 2 830 kč
c. 30 × 31,6 × 115 cm -  1 dvířka, 2 šuplíky 3 560 kč
D. 30 × 31,6 × 115 cm - 2 dvířka, 1 šuplík 3 460 kč

•  v demontu, na zavěšení, provedení l nebo P

 a B 

ViKY  
vysoká skříňka 2 720 kč

cena od



Ceny uvedeny včetně DPH.

N
ÁB

YT
EK

51

vysoká boční skříňka (různé druhy)
a. 35,1 × 31,6 × 152 cm - 2 dvířka 4 190 kč
B. 35,1 × 31,6 × 152 cm -  1 dvířka, 1 šuplík 

a 1 prádelní koš 5 240 kč

nožičky, pár 185 kč

•  na postavení, ve smontovaném stavu, bez 
nožiček, provedení l nebo P

a B

riNO  
vysoká skříňka 4 190 kč

cena od

RINO
Populární elegantní design, široká rozměrová škála, kvalitní zpracování a krásné umyvadlo, to je naše nová série RINO. Skříňku můžete zavěsit nebo 
postavit na nožičky (nutno přiobjednat), to je jen na Vás. Součástí dvířek je tlumič dorazů pro tzv. tiché dovírání. Nábytek dodáváme ve smontovaném 
stavu. Uvedené rozměry jsou ve formátu: šířka × hloubka × výška.

riNO 
zrcadlo 1 460 kč

cena

zrcadlo bez osvětlení
65 × 2 × 65 cm 1 460 kč

•  bez osvětlení

riNO  
45/55/65 3 670 kč

cena od riNO  
75/85 6 290 kč

cena od

spodní skříňka + umyvadlo
45,5 × 40 × 17 cm - keramické umyvadlo 45

3 670 kč
41,5 × 25,4 × 71,5 cm - skříňka
55 × 50 × 17 cm - keramické umyvadlo 55

4 510 kč
50,8 × 29,7 × 71,5 cm - skříňka
65 × 46 × 19 cm - keramické umyvadlo 65

5 030 kč
61,5 × 31,9 × 71,5 cm - skříňka
nožičky, pár 185 kč

spodní skříňka + umyvadlo
75 × 48,5 × 19 cm - keramické umyvadlo 75

6 290 kč
71,5 × 34,1 × 71,5 cm - skříňka
86 × 50 × 19,5 cm - keramické umyvadlo 85

6 920 kč
82,5 × 34,1 × 71,5 cm - skříňka
nožičky, pár 185 kč

B

a

rino 75/85

rino zrcadlo

rino 75/85

koš na prádlo 
- skříňka B

rino zrcadlo

DETail maDlo



Ceny uvedeny včetně DPH.Návody, manuály na www.olsen-spa.cz / Více na www.hopa-koupelny.cz

N
ÁB

YT
EK

52

• skříňka ve smontovaném stavu • boky i dvířka celolakovaná
• cena včetně umyvadla NerO 55 • bez baterie • uvedené rozměry ve 
formátu šířka x hloubka x výška.

NerO-55

4 190 kč
cena

závěsná skříňka s keramickým umyvadlem
umyvadlová skříňka: 53,5 × 37 × 37 cm
+ umyvadlo: 54,5 × 40,5 × 17 cm 4 190 kč

EU
MADE IN

• skříňka ve smontovaném stavu • boky i dvířka celolakovaná • cena 
včetně keramického umyvadla Fun • bez baterie • uvedené rozměry ve 
formátu šířka x hloubka x výška.

FUN 4 720 kč
cena

závěsná skříňka s keramickým umyvadlem
umyvadlová skříňka 56,5 × 33,5 × 45,5 cm  
+ umyvadlo FUN 60 × 39,5 × 16 cm 4 720 kč

EU
MADE IN

zrcadlo s osvětlením
1. 45 × 13 × 60 cm 2 510 kč
2. 55 × 13 × 60 cm 2 830 kč

• s vypínačem, ve smontovaném stavu

zrcadlová skříňka bez osvětlení
1. 55 × 13 × 50 cm 2 720 kč
2. 65 × 13 × 50 cm 3 140 kč

•  vnitřní polička ze skla,  
ve smontovaném stavu

lU-45, 55

2 510 kč
cena od

zrcadlo s osvětlením
1. 65 × 13 × 60 cm 3 980 kč
2. 75 × 13 × 60 cm 4 190 kč

• s vypínačem, ve smontovaném stavu
• provedení l nebo P

Na fotografii
je levá varianta

HeliOS 
65, 75

3 980 kč
cena od

zrcadlo s osvětlením
85 × 13 × 60 cm 4 930 kč

• s vypínačem, ve smontovaném stavu

HeliOS 
85

4 930 kč
cena

horní skříňka
45 × 20 × 60 cm 1 780 kč

• ve smontovaném stavu
• provedení l nebo P

SW-45

1 780 kč
cena

zrcadlová skříňka bez osvětlení
45 × 13 × 50 cm 2 090 kč

•  vnitřní polička ze skla, ve 
smontovaném stavu

• provedení l nebo P

SW- 
45-lU

2 090 kč
cena

SW-55/65-
lU

2 720 kč
cena od

zrcadlová skříňka bez osvětlení
1. 75 × 13 × 50 cm 3 670 kč
2. 85 × 13 × 50 cm 3 980 kč

•   vnitřní polička ze skla,  
ve smontovaném stavu

SW-
75/85-lU 3 670 kč

cena od

vhodná ke kombinaci 
s keramikou nEro na str. 40

zRCADLA
A GALERky

EU
MADE IN



Ceny uvedeny včetně DPH.

N
ÁB

YT
EK

53

horní skříňka
60 x 20 x 60 cm 2 300 kč

• ve smontovaném stavu

SW-
60-W

2 300 kč
cena

1. 2.

vrchní skříňka
50 × 58,5 × 14 cm (obr. 1) 1 490 kč
60 × 58,5 × 14 cm (obr. 1) 1 690 kč
70 × 58,5 × 14 cm (obr. 2) 1 890 kč

• skříňka z lamina • bílá barva (nelakovaná) • bez 
osvětlení • jednostranné zrcadlo • skleněné poličky

SéViS 1 490 kč
cena od

vrchní skříňka s osvětlením
60 × 40 × 15 cm (lUmiX ii) 1 690 kč
70 × 55 × 15 cm (lUmiX iii) 1 990 kč

• kovové provedení s antikorozní ochranou • se zrcadlem, s osvětlením 
s integrovaným vypínačem • bílá barva • rozměry jsou ve formátu:  
šířka x výška x hloubka

lUmiX ii, iii 1 690 kč
cena od

KOVOVÁ SKŘÍŇKA

ZA CENU PLASTOVÉ

KOVOVÁ SKŘÍŇKA

ZA CENU PLASTOVÉ

vrchní skříňka
triga i  60 × 40 × 15 cm 1 490 kč
triga ii  60 × 55 × 15 cm 1 690 kč

BASiC 
i, ii

ArleS NiCe

1 190 kč
cena od

2 990 kč
cena od

2 790 kč
cena od

triGA 
i, ii 1 490 kč

cena od

vrchní skříňka
Basic i  46 × 40 × 15 cm 1 190 kč
Basic ii  46 × 55 × 15 cm 1 390 kč

• kovové provedení s antikorozní ochranou
• se zrcadlem, bez osvětlení
•  bílá barva • rozměry jsou ve formátu: 

šířka x výška x hloubka

vrchní skříňka s LED osvětlením
50 × 64 × 15 cm 2 990 kč
60 × 64 × 15 cm 3 150 kč

vrchní skříňka s LED osvětlením
40 × 64 × 15 cm 2 790 kč
50 × 64 × 15 cm 3 390 kč
60 × 64 × 15 cm 3 690 kč
70 × 64 × 15 cm 4 290 kč
80 × 64 × 15 cm 4 690 kč

• kovové provedení s antikorozní ochranou
• se zrcadlem, bez osvětlení
•  bílá barva • rozměry jsou ve formátu: 

šířka x výška x hloubka

lUmiX
i 1 690 kč

cena

vrchní skříňka s osvětlením
50 × 55 × 15 cm 1 690 kč

• levá / pravá varianta • kovové provedení s antikorozní ochranou • se zrcadlem, 
s osvětlením s integrovaným vypínačem • bílá barva • rozměry jsou ve formátu: šířka 
× výška × hloubka

pravá variantalevá varianta

zR
CA

D
LA

 A
 G

AL
ER

k
y

KOVOVÁ SKŘÍŇKA

ZA CENU PLASTOVÉ
KOVOVÁ SKŘÍŇKA

ZA CENU PLASTOVÉ



Ceny uvedeny včetně DPH.Návody, manuály na www.olsen-spa.cz / Více na www.hopa-koupelny.cz

N
ÁB

YT
EK

54

zrcadlo s osvětlením
1. 500 × 650 mm (š × v) 1 890 kč
2. 500 × 650 mm (š × v) 2 090 kč

• zrcadlo se zářivkovým osvětlením
• zrcadlo bez vypínače
• liNeA ii - s poličkou

liNeA
i, ii 1 890 kč

cena od

1.
2.

SeleNe
i, ii 2 590 kč

cena

zrcadlo s osvětlením
1. 790 × 620 mm (š × v) 2 590 kč
2. 800 × 600 mm (š × v) 2 590 kč

• zrcadlo se zářivkovým osvětlením
• zrcadlo bez vypínače

1.

2.

•  zrcadlo s horizontálním leD 
osvětlením 

• zrcadlo bez vypínače

HOUX 2 950 kč
cena od

zrcadlo s osvětlením
1. 700 × 550 mm (š × v) 2 950 kč
2. 1000 × 650 mm (š × v) 3 390 kč
3. 1200 × 650 mm (š × v) 3 750 kč

•  zrcadlo s vertikálním leD osvětlením 
• zrcadlo bez vypínače

OrlU 3 190 kč
cena od

zrcadlo s osvětlením
1. 500 × 700 mm (š × v) 3 190 kč
2. 600 × 800 mm (š × v) 3 590 kč
3. 700 × 800 mm (š × v) 3 790 kč

zrcadlo s osvětlením
průměr 500 mm 3 090 kč

• zrcadlo s leD osvětlením
• zrcadlo bez vypínače

mUlCeNt 3 090 kč
cena

zrcadlo s osvětlením
500 × 650 mm (š × v) 1 060 kč

• zrcadlo s halogenovým osvětlením
• zrcadlo bez vypínače

OrmeS 1 060 kč
cena

zrcadlo s osvětlením
500 × 650 mm (š × v) 1 690 kč

• zrcadlo s halogenovým osvětlením
• kraje s fazetou 15 mm
• včetně skleněné poličky
• zrcadlo bez vypínače

BerNAY 1 690 kč
cena

zrcadlo bez osvětlení
500 × 700 mm (š × v) 830 kč

•  možnost osazení horizontálně / 
vertikálně

• s bílým potiskem (sítotisk)

tUFFé 830 kč
cena

zrcadlo s osvětlením
600 × 800 mm (š × v) 4 690 kč

•  možnost osazení horizontálně / 
vertikálně

• zrcadlo s leD osvětlením
• zrcadlo bez vypínače

SOUrS 4 690 kč
cena



Ceny uvedeny včetně DPH.

K
O

U
PE

LN
O

VÉ
 D

O
PL

Ň
K

Y

55

KOUPelNOVé
DOPlŇKY
Elektrický 
sušák
udržuje přes den ručníky, utěrky 
a osušky svěží a suché při nízké 
spotřebě elektrické energie. 
Konstrukce sušáku umožňuje jeho 
stálé zapojení do sítě, a proto jeho 
užitné vlastnosti oceníte zejména 
v době mimo topné sezony. Zahřátí 
na užitnou teplotu trvá cca 15 minut. 
Povrchová provozní teplota je cca 45 
°C. Sušák je vybaven dvojitou izolací 
a je odolný proti stříkající vodě – 
krytí IP 44. Nemusíte se tak obávat 
o bezpečnost členů vaší domácnosti. 
Pro svůj provoz nepotřebuje připojení 
na otopný (vodní) systém bytu. 
Délka přívodní šňůry je 2 m a je bez 
spínače.

nízká spotřeba el. energie.

materiál:
•  ocelová trubka o průměru 22 mm, 

povrchová ochrana je provedena 
práškovou barvou (bílý komaxit)

•  provedení nerezová trubka 
o průměru 22 mm, leštěná

eS 3 
otočný 2 390 kč

cena od el. sušák
obuvi 1 190 kč

cena

eS 3
pevný 1 990 kč

cenaeS 3/V
pevný 2 150 kč

cenaeS 2
pevný 1 590 kč

cenaeS 3
stojanový 2 150 kč

cena

eS 3/Š
pevný 2 150 kč

cena

eS 2 
otočný 2 150 kč

cena od

Elektrický sušák otočný – bílý komaxit/nerez
eS 2 – 35 × 565 × 475 mm, bílý komaxit, 40 W 2 150 kč
eS 2 – 35 × 565 × 475 mm, nerez, 30 W 4 690 kč
eS 3 – 35 × 865 × 580 mm, bílý komaxit, 83 W 2 390 kč
eS 3 – 35 × 865 × 580 mm, nerez, 60 W 5 790 kč
eS 3/V – 35 × 1165 × 435 mm, bílý komaxit, 83 W 2 390 kč
eS 3/V – 35 × 1165 × 435 mm, nerez, 60 W 5 790 kč

Elektrický sušák pevný – bílý komaxit
eS 2 – 560 × 370 × 120 mm (š × v × h), bílý komaxit, 40 W 1 590 kč
eS 3 – 610 × 680 × 120 mm (š × v × h), bílý komaxit, 83 W 1 990 kč
eS 3/V – vysoký, 400 × 970 × 120 mm (š × v × h), bílý komaxit, 83 W 2 150 kč
eS 3/Š – široký, 1060 × 370 × 120 mm (š × v × h), bílý komaxit, 83 W 2 150 kč
eS 3 – stojanový, 600 × 720 × 230 mm (š × v × h), bílý komaxit, 83 W 2 150 kč

Elektrický sušák obuvi
35 W 1 190 kč



Návody, manuály na www.olsen-spa.cz / Více na www.hopa-koupelny.cz

K
O

U
PE

LN
O

VÉ
 D

O
PL

Ň
K

Y

56

novinka

Elektrický sušák PrimavEra
400 × 1120 mm, barva C34 bílá matná, C31 černá matná, 87 W 5 190 kč
500 × 1600 mm, barva C34 bílá matná, C31 černá matná, 120 W 6 990 kč

PrimAVerA 5 190 kč
cena od



Ceny uvedeny včetně DPH.

K
O

U
PE

LN
O

VÉ
 D

O
PL

Ň
K

Y

57

Dávkovač mýdla rEa
KD02191313 175 kč

kelímek rEa
KD02191314 125 kč

mýdelník rEa
KD02191315 125 kč

Wc štětka rEa
KD02191316 310 kč

175 kč
cena

125 kč
cena

125 kč
cena

310 kč
cena

• materiál: plast

sprchová stolička
KD02331408 875 kč

sprchová stolička
KD02331409 1 010 kč

vanové sedadlo
KD02331412 1 040 kč

875 kč
cena

• materiál: hliník + plast
• Nosnost: 150 kg

• materiál: plast • materiál: plast • materiál: plast

Držák toaletního papíru
průměr trubky držáku 22 mm 220 kč

Madlo, zalomení 90°
30 × 30 cm, bílý komaxit 420 kč
30 × 30 cm, nerez 895 kč

Madlo, zalomení 135°
28 × 28 cm, bílý komaxit 390 kč
28 × 28 cm, nerez 835 kč

Madlo rovné
rozteč 23 cm komaxit 220 kč nerez 535 kč
rozteč 28 cm komaxit 225 kč nerez 565 kč
rozteč 33 cm komaxit 230 kč nerez 625 kč
rozteč 38 cm komaxit 235 kč nerez 665 kč
rozteč 43 cm komaxit 240 kč nerez 710 kč
rozteč 48 cm komaxit 250 kč nerez 770 kč

220 kč
cena

420 kč
cena

390 kč
cena od

220 kč
cena od

• Průměr trubky madla je 22 mm
• Bílý komaxit

• Průměr trubky madla je 22 mm

• Průměr trubky madla je 22 mm
• Bílý komaxit

1 010 kč
cena od

1 040 kč
cena od

• materiál: hliník + plast
• Nosnost: 150 kg

• materiál: hliník + plast
• Nosnost: 150 kg



Ceny uvedeny včetně DPH.Návody, manuály na www.olsen-spa.cz / Více na www.hopa-koupelny.cz

K
O

U
PE

LN
O

VÉ
 D

O
PL

Ň
K

Y

58

Dávkovač mýdla BEhE
KD02191321 195 kč

kelímek BEhE
KD02191322 145 kč

mýdelník BEhE
KD02191323 125 kč

Wc štětka BEhE
KD02191324 365 kč

195 kč
cena

175 kč
cena

145 kč
cena

125 kč
cena

125 kč
cena

125 kč
cena

365 kč
cena

Dávkovač mýdla rEYa
KD02191339 440 kč

kelímek rEYa
KD02191340 290 kč

mýdelník rEYa
KD02191341 385 kč

Wc štětka rEYa
KD02191342 680 kč

440 kč
cena

290 kč
cena

385 kč
cena

680 kč
cena

Dávkovač mýdla ElEnE
KD02191228 420 kč

kelímek ElEnE
KD02191229 185 kč

mýdelník ElEnE
KD02191230 185 kč

Wc štětka ElEnE
KD02191231 470 kč

420 kč
cena

185 kč
cena

185 kč
cena

470 kč
cena

310 kč
cena

• materiál: plast

• materiál: plast / polyresin

• materiál: nerez

• materiál: plast

• materiál: plast / polyresin

• materiál: nerez

• materiál: plast

• materiál: plast / polyresin

• materiál: nerez

• materiál: plast

• materiál: plast / polyresin

• materiál: nerez

Dávkovač mýdla lin
KD02191317 175 kč

kelímek lin
KD02191318 125 kč

mýdelník lin
KD02191319 125 kč

Wc štětka lin
KD02191320 310 kč

• materiál: plast • materiál: plast • materiál: plast • materiál: plast



Ceny uvedeny včetně DPH.

K
O

U
PE

LN
O

VÉ
 D

O
PL

Ň
K

Y

59

koupelnová předložka finE 
- tyrkysová
KD02161144
2 × 80 × 50 cm 415 kč

415 kč
cena

415 kč
cena

415 kč
cena

415 kč
cena

• mikrovlákno, paměťová pěna • mikrovlákno, paměťová pěna • mikrovlákno, paměťová pěna • mikrovlákno, paměťová pěna

koupelnová předložka finE 
- bílá
KD02161145
2 × 80 × 50 cm 415 kč

koupelnová předložka finE 
- červená
KD02161272
2 × 80 × 50 cm 415 kč

koupelnová předložka finE 
- černá
KD02161273
2 × 80 × 50 cm 415 kč

305 kč
cena

stojací kosmetické zrcátko
KD02090245
25,5 × 14 × 4,8 cm 305 kč

• materiál: pochromovaný kov + zrcadlo

450 kč
cena

nástěnné kosmetické zrcátko
KD02090705
28 × 21 × 3,5 cm 450 kč

• materiál: pochromovaný kov + zrcadlo

205 kč
cena

205 kč
cena

Wc štětka
KD02020006
WC štětka, 46 cm 205 kč

Držák na toaletní papír
KD02091338
2 × 13,5 × 12,2 cm 205 kč

• materiál: kov + plast • materiál: pochromovaná nerez

285 kč
cena

stojací kosmetické zrcátko
KD02090704
35 × 15 × 15 cm 285 kč

• materiál: pochromovaný kov + zrcadlo



Ceny uvedeny včetně DPH.Návody, manuály na www.olsen-spa.cz / Více na www.hopa-koupelny.cz

K
O

U
PE

LN
O

VÉ
 D

O
PL

Ň
K

Y

60

regálový vozík do koupelny
KDD02040023
40 × 98 × 32 cm 1 365 kč

Polička do koupelny
KD02050027
54 × 44 × 26 cm 880 kč

regálový vozík do koupelny
KDD02040022
40 × 73.5 × 32 cm 1 050 kč

regálový vozík do koupelny
KDD02041109
33 × 73 × 27 cm 1 785 kč

• materiál: kov + plast • materiál: kov + plast + sklo• materiál: kov + plast

1 785 kč
cena

1 365 kč
cena

1 050 kč
cena

880 kč
cena

• materiál: pochromovaný kov

koupelnový věšák kWaDro
KD02061306
91 × 20 × 40,5 cm 830 kč

koupelnový věšák sUn
KD02060033
176 × 28 × 47 cm 895 kč

stojan na ručníky
KD02061449
81,5 × 45,5 × 31,5 cm 625 kč

koupelnový věšák moon
KD02060184
88 × 38 × 22 cm 515 kč

koupelnový věšák rinG
KD02060030
86,5 × 34 × 29 cm 515 kč

koupelnový věšák silmoon
KD02060034
92 × 36 × 33 cm 620 kč

830 kč
cena

935 kč
cena

895 kč
cena

625 kč
cena

515 kč
cena

515 kč
cena

620 kč
cena

• materiál: pochromovaný kov
• materiál: pochromovaný kov

• materiál: pochromovaný kov • materiál: kov, bílý komaxit

• materiál: pochromovaný kov • materiál: pochromovaný kov

• materiál: pochromovaný kov

koupelnové police
- stojací 4 poschoďová
KD02040021
101 × 44 × 22,5 cm 935 kč



Ceny uvedeny včetně DPH.

K
O

U
PE

LN
O

VÉ
 D

O
PL

Ň
K

Y

61

PlAStOVé
KOUPelNOVé ZÁVĚSY
jsou výhodné především svou cenou. Jsou z materiálu PeVA, který je příjemnější na dotek 
a šetrnější k přírodě. Všechny naše koupelnové závěsy již obsahují kroužky. Nemusíte si je 
tedy dokupovat a ještě ušetříte. Koupelnové závěsy OlSeN-SPA byly, jsou a vždy budou dobrou 
volbou.

zavĚšovacÍ kroUŽkY JsoU soUčásTÍ BalEnÍ

170 kč
cena

ZÁVĚSNé tYČe Ke 
KOUPelNOVÝm ZÁVĚSŮm

KD02100127
• 180 × 180 cm, PeVA

KD02100272
• 180 × 180 cm, PeVA

KD02100532
• 180 × 180 cm, PeVA

KD02100533
• 180 × 180 cm, PeVA

KD02100817
• 180 × 180 cm, PeVA

KD02100818
• 180 × 180 cm, PeVA

KD02100819
• 180 × 180 cm, PeVA

Tyč sprchového závěsu
KD02100229, 70–120 cm 185 kč
KD02100231, 110–200 cm 220 kč
KD02100233, 140–260 cm 255 kč

Tyč sprchového závěsu
KD02100230, 70–120 cm 205 kč
KD02100232, 110–200 cm 255 kč
KD02100234, 140–260 cm 285 kč

Tyč sprchového závěsu
KD02101053, 3 × 90 × 90 cm 310 kč

185 kč
cena od

205 kč
cena od

195 kč
cena

310 kč
cena

Držák závěsné tyče
KD02100820 195 kč

• do stropu, bílý

• čtvrtkruhová tyč bílá

Tyč sprchového závěsu
KD02100816, 80 × 94–180 cm 390 kč

390 kč
cena

• rohová tyč bílá

• teleskopická rozpěrná tyč bílá • teleskopická rozpěrná tyč chrom



Ceny uvedeny včetně DPH.Návody, manuály na www.olsen-spa.cz / Více na www.hopa-koupelny.cz

K
O

U
PE

LN
O

VÉ
 D

O
PL

Ň
K

Y

62

NAlePOVACí 
NÁStĚNNé VĚŠÁČKY

teXtilNí
KOUPelNOVé ZÁVĚSY
jsou vyrobeny z velmi kvalitní impregnované textilie. Některé závěsy jsou na horní části opatřeny 
zpevněnými otvory pro zavěšení na tyč. tento typ sprchového závěsu je nepropustný a lze ho 
jednoduše prát v pračce a žehlit na nízkou teplotu.

maTEriál: 100% PolYEsTEr

399 kč
cena od

možnost prát v pračce

KD02100568
• 180 × 180 cm, 399 kč

KD02100572
• 180 × 180 cm, 399 kč

KD02100844
• 180 × 180 cm, 399 kč

KD02100846
• 180 × 180 cm, 399 kč

KD02100850
• 180 × 180 cm, 485 kč

KD02100851
• 180 × 180 cm, 485 kč

zp
ev

ně
né

 ot
vory pro zavěšení na tyčzp

ev
ně

né
 ot

vory pro zavěšení na tyč

zavĚšovacÍ kroUŽkY JsoU soUčásTÍ BalEnÍ

nástěnný věšák sinGlE  
na nalepení 3m
KD02091292
4,5 × 4,5 × 4 cm 139 kč

139 kč
cena

• materiál: nerez

210 kč
cena

• materiál: nerez • materiál: nerez

nástěnný věšák DoUBlE  
na nalepení 3m
KD02091293
5 × 9 × 4 cm 210 kč

350 kč
cena

•  montáž prostřednictvím lepící pásky
• montáž nevyžaduje vrtání
• maximální zátěž 4 kg

nástěnný věšák TriPlE 
na nalepení 3m
KD02091294
5 × 18 × 4 cm 350 kč

nástěnný věšák roUnD 
na nalepení 3m, balení 2 ks
KD02091296
5,5 × 4,5 × 3 cm 125 kč

125 kč
cena

• materiál: nerez

125 kč
cena

• materiál: nerez

nástěnný věšák sQUarE 
na nalepení 3m, balení 2 ks
KD02091295
5,5 × 4,7 × 3 cm 125 kč



Ceny uvedeny včetně DPH.

K
O

U
PE

LN
O

VÉ
 D

O
PL

Ň
K

Y

63

Drátěný program
V případě, že Vaše koupelna zrovna neoplývá prostorem, můžete úložné prostory vyřešit šikovně právě naším drátěným programem. Účelné drátěné poličky 
elegantně nastolí pořádek ve Vaší koupelně. Díky neutrálnosti materiálu a praktickému provedení se hodí opravdu do každé koupelny. Vše je vyrobeno 
z pochromované oceli, nebo nerezi.

Drátěný program – police a poličky, jsou nepostradatelným pomocníkem pro uložení toaletních potřeb u vany, sprchového koutu, ale také na WC.

Polička KD02080044
• 26,5 × 26,5 × 50 cm

Polička KD02080864
• 25 × 12,3 × 49,5 cm

Polička KD02080045
• 21 × 21 × 31 cm

Polička KD02080047
• 16,5 × 16,5 × 30,7 cm

Polička KD02080052
• 29,5 × 12,5 × 33,5 cm

Polička KD02080273
• 25 × 14 × 47 cm

Polička KD02080053
• 49,2 × 12,5 × 12,5 cm

Polička KD02080198
• 29,5 × 12,5 × 8 cm

Zásobník na toaletní papír 
kD02080054
•  13,5 × 31,5 cm

Polička na vanu
kD02080192
• 69,5–85 × 17 × 8 cm

Polička KD02080050
• 26,5 × 26,5 × 31 cm

499 kč
cena

435 kč
cena

380 kč
cena

245 kč
cena

325 kč
cena

335 kč
cena

245 kč
cena

175 kč
cena

205 kč
cena

295 kč
cena

345 kč
cena

Polička KD02080046
• 24 × 24 × 32,3 cm

365 kč
cena



Ceny uvedeny včetně DPH.Návody, manuály na www.olsen-spa.cz / Více na www.hopa-koupelny.cz

K
O

U
PE

LN
O

VÉ
 D

O
PL

Ň
K

Y

64

Drátěná polička
KD02081423
18 × 17 × 70 cm

390 kč
cena

• materiál: nerez• materiál: nerez

Polička KD02080049
• 17,5 × 17,5 × 30 cm

Polička KD02080051
• 17,5 × 17,5 × 43,5 cm

Polička KD02080223
• 23 × 23 × 6 cm

230 kč
cena

355 kč
cena

150 kč
cena

295 kč
cena

Drátěná polička 
na nalepení 3m
KD02081129
7 × 25,5 × 11,6 cm

• materiál: pochromovaný kov
• montáž prostřednictvím lepící pásky
• montáž nevyžaduje vrtání
• maximální zátěž 4 kg

Drátěná polička
KD02081422
22,5 × 18 × 57 cm

410 kč
cena

360 kč
cena

Drátěná polička
na nalepení rohová 3m
KD02081130
7,5 × 31 × 21,5 cm

• materiál: pochromovaný kov
• montáž prostřednictvím lepící pásky
• montáž nevyžaduje vrtání
• maximální zátěž 4 kg

365 kč
cena

koupelnový věšák
na nalepení 3m
KD02091302
5 × 43,5 × 6 cm

• materiál: pochromovaný kov
• montáž prostřednictvím lepící pásky
• montáž nevyžaduje vrtání
• maximální zátěž 4 kg



Ceny uvedeny včetně DPH.

K
O

U
PE

LN
O

VÉ
 D

O
PL

Ň
K

Y

65

Sty-510, Sty-510-k
StY-510 – bílý 130 kč
StY-510-K – chrom 140 kč

Sty-402-f, Sty-402-k
StY-402-F – bílý 310 kč
StY-402-K – chrom 325 kč

Sty-400-f, Sty-400-k
StY-400-F – bílý 295 kč
StY-400-K – chrom 315 kč

Sty-531-3
• sifon celoplastový umyvadlový
• s převlečnou maticí 5/4“
• 40 mm odtok

Sty-533-2
• sifon celoplastový umyvadlový
• s převlečnou maticí 5/4“
• 32 mm odtok

Sty-532-40
• sifon celoplastový umyvadlový
• s nerezovou mřížkou 60 mm
• 40 mm odtok

Sty-535-2
• sifon pisoárový
• odtok zadní 50 mm

Sty-535-32, Sty-535-40
• sifon pisoárový excentrický
• odtok 32 mm
• odtok 40 mm

510 kč
cena od

99 kč
cena

140 kč
cena

90 kč
cena od

130 kč
cena od

310 kč
cena od

295 kč
cena od

145 kč
cena

675 kč
cena

255 kč
cena

340 kč
cena od

Sty-350, Sty-350-1
StY-350, plastová výlevka 1 695 kč
StY-350-1, rošt k výlevce 335 kč

Sty-529, Sty-529-k
StY-529 – bílý 90 kč
 StY-529-K – chrom 120 kč

Sty-536-A
StY-536-A-F – bílý 510 kč
StY-536-A-K – chrom 560 kč

1 695 kč
cena

• plastová výlevka se sifonem

• sifon pračkový předstěnový • sifon pračkový podomítkový

• sifon vaničkový 50 mm, odtok 50 mm • sifon vaničkový 60 mm, odtok 50 mm 

• sifon vanový automat komplet

Sty-401-f, Sty-401-k
• StY-401-F - bílý
• StY-401-K - chrom
• sifon vaničkový 90 mm, odtok 50 mm

340 kč
350 kč



Ceny uvedeny včetně DPH.Návody, manuály na www.olsen-spa.cz / Více na www.hopa-koupelny.cz

K
O

U
PE

LN
O

VÉ
 D

O
PL

Ň
K

Y

66

Katalog v tištěné podobě 
zašleme na požádání.



Ceny uvedeny včetně DPH.
67

p
la

st
o

vé
 o

b
k

la
d

y



Ceny uvedeny včetně DPH.Návody, manuály na www.olsen-spa.cz / Více na www.hopa-koupelny.cz

P
la

st
o

Vé
 o

b
k

la
D

y

68



Ceny uvedeny včetně DPH.
69

p
la

st
o

vé
 o

b
k

la
d

y



Další produkty Olsen EXTRA najdete na následující straně.Návody, manuály na www.olsen-spa.cz / Více na www.hopa-koupelny.cz

K
O

U
PE

LN
O

VÉ
 D

O
PL

Ň
K

Y

70

fOAm 7
•  univerzální čistící pěna pro 

profesionály a domácnost
•  čistí, odmašťuje, leští, odstraňuje 

zbytky hmyzu, nikotinové skvrny
•  použití: kuchyně, koupelny, mytí oken, 

nábytku, dveří, dveřních a okenních 
rámů, čištění zrcadel, nerezu, dlažeb, 
ideální na čištění monitorů, klávesnic 
(čistit vždy vypnuté), kol, motocyklů, 
karosérií, interiérů vozidel atd.

•  objem 500 ml

tRANS 7
• transparentní lepidlo nebo tmel
• unikátní schopnost lepení
•  možno použít na suchý i mokrý povrch, 

lepí i pod vodou
•  neobsahuje rozpouštědla ani 

změkčovadla, bez zápachu
•  po aplikaci se nesmršťuje, zůstává 

trvale pružný
• odolný proti chemickým látkám
• vysoká pevnost spoje – 220N/cm2
•  odolný vůči UV záření, vodě, 

mikroorganizmům
• jednoduchá aplikace a tvarování
• objem 310 ml

TEC 7 cleaner
•  univerzální čistící a odmašťovací prostředek, ideální pro konečnou 

úpravu povrchu při práci s teC 7
•  nepoškozuje podklady (autolaky, plexi, PVC, pěnový polystyrén atd.)
• nezanechává mastné skvrny
•  rychle odmašťuje a čistí přímo a bezpečně
•  na železné i neželezné kovy, dřevo, sklo, gumu, textil, natřené povrchy 

a většinu syntetických materiálů
•  odstraňuje mastnotu, zbytky nálepek, etiket či těsnících látek, asfalt, 

vosk atd.
•  doporučuje se k použití pro konečnou úpravu spojů lepených teC 7
• objem 500 ml

X-tACk 7
• nejrychlejší montážní lepidlo ze všech mS polymerů
• super silná, strukturální přilnavost • možno použít na suchý i mokrý 
povrch, lepí i pod vodou • neobsahuje rozpouštědla ani změkčovadla, bez 
zápachu (možnost používání v uzavřených prostorách) • po aplikaci se 
nesmršťuje, zůstává trvale pružný • odolný proti chemickým látkám
• vysoká pevnost spoje – 220N/cm2 • odolný vůči UV záření, vodě,
mikroorganizmům • jednoduchá aplikace a tvarování • objem 310 ml 
• barva bílá

tEC 7
• hybridní polymer pro pružné spojení a lepení 
• lepení a spárování s jedním produktem • unikátní 
schopnost lepení • možno použít na suchý i mokrý 
povrch, lepí i pod vodou • nátěr je možné aplikovat 
už po 15 minutách bez použití urychlovače 
• jedinečná schopnost spojovat většinu materiálů 
bez nutnosti úpravy povrchu • neobsahuje 
rozpouštědla ani změkčovadla, bez zápachu • po 
aplikaci se nesmršťuje, zůstává trvale pružný 
• Odolný proti chemickým látkám • vysoká 
pevnost spoje – 265N/cm2 • odolný vůči UV záření, 
vodě, mikroorganizmům • jednoduchá aplikace 
a tvarování • barevná provedení: bílá, šedá, hnědá, 
černá, béžová • objem 310 ml

Gt7
• odpuzovač vlhkosti • zabraňuje pronikání 
vlhkosti na kontakty elektrických strojů, zařízení 
a nářadí, zabraňuje zkratování zahradního 
osvětlení • odstraňuje velmi rychle rez díky 
schopnosti rozpouštět její krystalky • uvolňuje 
zatuhlé a zarezlé šrouby a matky • promazává, 
zabraňuje skřípání a vrzání řemenic, šroubových 
spojů, cyklo a strojních součástí proniká i pod 
staré vrstvy vazelín a mazacích tuků • čistí 
a ošetřuje kontakty el. zařízení • čistí stroje 
a zařízení od zbytků mastných nečistot a maziv, 
pomáhá udržovat pneumatické nástroje, atd.  
• dlouhodobě zabraňuje pronikání vlhkosti do 
strojních součástí, konzervuje disky kol, náhradní 
díly na motocykly, šrouby a spojovací materiály, 
zahradní nářadí (nůžky, sekačky), atd. 
• objem 200 ml

215 kč
cena

499 kč
cena

259 kč
cena

499 kč
cena

399 kč
cena

160 kč
cena



Další produkty Olsen EXTRA najdete na následující straně.

O
ls

En
 E

XT
R

A

71

set koupelnová skříňka na zavěšení + baterie UNO
• v ceně baterie UNO–18,  59,5 × 37,7 × 20,5 cm - keramické umyvadlo 60 

56,5 × 24,5 × 66 cm - skříňka

PrOJeKtA PlUS 3 690 kč
cena

set radiátoru AmB-50/70 + EGB-03C1 + NSu-45/60
•  radiátor 500 × 682 mm + elektrická topná tyč s termostatem + sušák na radiátor  

barva C35 bílá lesklá

AmBrA r

3 650 kč
cena

radiátor fRAS-40/110
• rozměr 400 × 1078 mm, barva C34 bílá matná
• rozměr 400 × 1078 mm, barva C31 černá matná

3 690 kč
3 690 kč

FrAme Slim

3 690 kč
cena

sušák na koupelnový radiátor
• NSU 45/60 (45 × 60 cm)
• NSU 45/84 (45 × 84 cm)
• NSU 45/112 (45 × 112 cm)

645 kč 
725 kč 
795 kč

sušák NSU 645 kč
cena od

olsEn EXTra
 zvýhodněná nabídka

• připojení spodní 370 mm, tepelný výkon 418 W, doporučená topná tyč 300 W • barva C35 bílá lesklá

výhoDný sET

DoProDEJ

+
+



kout Randa vč. vaničky z litého mramoru
•  90 × 90 × 190 cm, – čiré sklo – montážní rozměr 

88,5–89,5 × 88,5–89,5 × 190 cm                            8 490 kč
•  90 × 90 × 190 cm, – grape sklo – montážní rozměr 

88,5–89,5 × 88,5–89,5 × 190 cm                      8 750 kč

ČtVereC 
s vaničkou

8 490 kč
cena od

zástěna
• plastová sprchová shrnovací zástěna
• rozměr 110–80 × 185 cm
• zástěna v demontu

NOVA POiNt

1 990 kč
cena

kout Muro vč. vaničky z litého mramoru
•  90 × 90 × 190 cm, r550 – čiré sklo – montážní rozměr 

88,5–89,5 × 88,5–89,5 × 190 cm                            7 990 kč
•  90 × 90 × 190 cm, r550 – grape sklo – montážní rozměr 

88,5–89,5 × 88,5–89,5 × 190 cm                            8 190 kč

ČtVrtKrUH 
s vaničkou

7 990 kč
cena od

R 55

70

71

otočte o list zpět pro další EXTra nabídku

výhoDný sET

výhoDný sET

+ +

zástěny Selva 100 a Pina 80 vč. vaničky z litého mramoru 100 × 80 cm
• sprchové dveře posuvné – Selva 100 × 190 cm
• pevná stěna ke sprchovým dveřím – Pina 80 × 190 cm
• sprchová vanička litý marmor 100 × 80 cm

Cena za čiré sklo     9 990 kč
Cena za grape sklo   10 290 kč

OBDélNíK s vaničkou 9 990 kč
cena

výhoDný sET

+
• sklo čiré / sklo grape

olsEn EXTra
 zvýhodněná nabídka


